
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝB ROVÉHO ÍZENÍ  

 

                                                    

 
1) Identifikace zadavatele 
Název:  Klastr eských nábytká , družstvo (K N) 
Sídlo: Cejl 480/12, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
I O: 27695077 
DI : CZ27695077 
OR Krajský soud v Brn  oddíl Dr, vložka 4320 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Vít zslav Gaja,Ph.D 
Tel: 608 150 122 
e-mail: tckcbrno@furniturecluster.cz 
Sídlo kontaktní osoby: Cejl 480/12, 602 00 Brno 

 

2) Název zakázky 
 

Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1 
 

3) Druh zakázky 
Dodávky 

 

4) P edm t zakázky 
Jedná se o po ízení a instalaci zkušebních/testovacích technologických za ízení jako sou ást 
dovybavení technologické centra zadavatele v Brn , Cejl 480/12, 602 00 Brno (Jihomoravský 
kraj).  
P edm t pln ní je rozd lený na tyto p t samostatných ásti - samostatná díl í pln ní (dále jen 
samostatná ást) 

ást . 1: Xenonová zkušební komora v etn  p íslušenství     1 ks 
ást . 2: Zkušební za ízení - sada m idel pro zkoušení židlí    1 ks 
ást . 3: Zkušební za ízení pro stanovení únavy PUR p n pro aloun ný nábytek    1 ks 
ást . 4: Za ízení na ov ení odolnosti proti poškrábání – vrypu (lineární metoda) 1 ks 
ást . 5: Za ízení na ov ení odolnosti proti poškrábání – vrypu (kruhová metoda) 1 ks 

 
Nabídky lze podat na celý p edm t pln ní nebo na kteroukoliv samostatnou ást p edm tu 
pln ní. Vždy musí být podána nabídka na každou samostatnou ást v samostatné obálce. 
 

5) Lh ta a místo pro podání nabídky 
Sout žní lh ta pro p edkládání nabídek za íná b žet následující den po zve ejn ní oznámení na 
profilu zadavatele a kon í 9.4.2021 v 11:00 h. 
Adresa pro podání nabídek: 
Klastr eských nábytká , družstvo, Cejl 480/12, 602 000 Brno  
 
Nabídky mohou být zaslány poštou na adresu zadavatele nebo mohou být osobn  doru eny v 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝB ROVÉHO ÍZENÍ  

 

                                                    

tišt né podob  na podatelnu v kancelá i zadavatele. Osobn , lze nabídku doru it pouze v ÚT, 
ST, T v dob  od 10:00 do 12:00 h. Každý ú astník m že p edložit pouze jedinou nabídku pro 
každou samostatnou ást. Odevzdání více než jedné nabídky i ú ast na více než jedné z 
podaných nabídek (nap . jakožto len sdružení ú astník  nebo jako subdodavatel) je 
nep ípustná a vede k vy azení všech nabídek, jež ú astník podal anebo na nichž se podílel. 

Nabídka podaná po termínu lh ty pro podání nabídek nebude zadavatelem hodnocena a bude 
zájemci vrácena. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
Kontaktní osoba zadavatele je:  Ing. Vít zslav Gaja,Ph.D  
Tel:       608 150 122   
e-mail:      tckcbrno@furniturecluster.cz 
Sídlo kontaktní osoby:   Cejl 480/12, 602 00 Brno 
 

7) Další informace: 
P edpokládaná hodnota zakázky bez DPH:    
Samostaná ást .1  1 333 865,50 K  
Samostaná ást .2     199 197,90 K  
Samostaná ást .3     512 479,00 K  
Samostaná ást .4     272 019,00 K  
Samostaná ást .5      163 350,00 K  
Celkem za celou zakázku 2 480 911,40 K  
 
Nejedná se o ve ejnou zakázku realizovanou dle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných 
zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis . 
Nabídka na p edm tnou zakázku m že být podána v eském nebo anglickém jazyce. 
Dle § 2 e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ , ve zn ní pozd jších 
p edpis , je vybraný dodavatel osobou povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. 
Podrobné podmínky pro zpracování a podaní nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci na 
p edm tnou zakázku. 
 
 
 
V Brn  23.3.2021 
 
 
 
 
………………………………………………………………………….. 
Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
 

Ing. Lucia 

Haraslínová, 

Ph.D.

Digitáln  podepsal Ing. 

Lucia Haraslínová, Ph.D. 

Datum: 2021.03.23 

19:24:08 +01'00'



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 1 z 43 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Ve ejné zakázky s názvem 

„Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ 
 

1) Identifikace zadavatele 
Název:  Klastr eských nábytká , družstvo (K N) 
Sídlo: Cejl 480/12, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
I O: 27695077 
DI : CZ27695077 
OR Krajský soud v Brn  oddíl Dr, vložka 4320 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Vít zslav Gaja,Ph.D 
Tel: 608 150 122 
e-mail: tckcbrno@furniturecluster.cz 
Sídlo kontaktní osoby: Cejl 480/12, 602 00 Brno 

Zadávací dokumentace a p ípadné dodate né informace k zadávací dokumentaci jsou 
zve ejn ny v elektronické podob  na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/27695077 
A dále jsou informace o výb rovém ízení s odkazem na profil zadavatele zve ejn né na portálu: 
https://zakazky.agentura-api.org a 
 
Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvo í souhrn údaj  a dokument  
nezbytných pro zpracování nabídky. 
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek do výb rového 
ízení na dodávky, a spolu se všemi svými ástmi p edstavuje soubor dokument , údaj , požadavk  a 

technických podmínek zadavatele vymezujících zejména p edm t ve ejné zakázky a požadavky na 
prokázání spln ní kvalifikace ú astník  výb rového ízení. Zadavatel prohlašuje, že toto výb rové 
ízení není ve ejnou obchodní sout ží ani ve ejným p íslibem a nejedná se o ve ejnou zakázku 

realizovanou dle zákona . 134/2016 Sb. o zadávání ve ejných zakázek (dále jen ZZVZ nebo 
zákon). 
 
Toto výb rové ízení je realizováno dle pravidel pro výb r dodavatele vydaných Ministerstvem 
pr myslu a obchodu eské republiky Sekce fond  EU, VaVaI a investi ních pobídek - ídící 
orgán OP PIK. 

P edm tná zakázka je realizovaná v rámci projektu spole nosti Klastr eských nábytká  s názvem: 
„K N – Technologické centrum pro zkoušení nábytku – CZ.01.1.02/0.0/0.0 /19_313/0018780 
realizovaného v rámci opera ního programu OP PIK – Spolupráce – Klastry – Infrastruktura, v rámci 
prioritní osy PO –1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“ 
 
2) P esné vymezení p edm tu zakázky a požadavk  zadavatele  
Jedná se o po ízení a instalaci zkušebního za ízení jako sou ást vybavení technologické centra 
zadavatele v TC K N Brno, Cejl 480/12, 602 00 Brno (Jihomoravský kraj). 

 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 2 z 43 

P edm t pln ní je rozd leno na tyto samostatné ásti – samostatná díl í pln ní (dále jen samostatná 
ást):  
ást . 1: Xenonová zkušební komora v etn  p íslušenství     1 ks  
ást . 2: Zkušební za ízení - sada m idel pro zkoušení židlí    1 ks  
ást . 3: Zkušební za ízení pro stanovení únavy PUR p n pro aloun ný nábytek    1 ks 
ást . 4: Za ízení na ov ení odolnosti proti poškrábání – vrypu (lineární metoda) 1 ks 
ást . 5: Za ízení na ov ení odolnosti proti poškrábání – vrypu (kruhová metoda) 1 ks 

 

Nabídky lze podat na celý p edm t pln ní nebo na kteroukoliv samostatnou ást p edm tu pln ní. 

Vždy musí být podána nabídka na každou samostatnou ást v samostatné obálce. 
 
Podrobný popis p edm tu ve ejné zakázky je uveden v p íloze . 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 2.5 zadávací 
dokumentace 

3) P edpokládaná hodnota zakázky:  
  Samostaná ást .1  1 333 865,50 K  
  Samostaná ást .2     199 197,90 K  
  Samostaná ást .3     512 479,00 K  
  Samostaná ást .4     272 019,00 K  
  Samostaná ást .5      163 350,00 K  
  Celkem za celou zakázku 2 480 911,40 K  
 
4) Doba a místo pln ní zakázky 
Doba pln ní zakázky: 90 kalendá ních dn  od uzav ení kupní smlouvy 
Místo pln ní zakázky: Technologické centrum K N, Cejl 480/12, 602 000 Brno. 
 
5) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka musí být p edložená v písemné form  v eském nebo anglickém jazyce, v etn  všech p íloh 
a dokument  stanovených zadavatelem v této zadávací dokumentaci ve dvou vyhotoveních a to: 

• Jedno vyhotovení v listinné podob  - ozna ené „ORIGINÁL“ 

• Jedno vyhotovení v elektronické podob  - ozna ené „KOPIE“ 
– Kopie nabídky bude sloužit zadavateli pro efektivní posouzení a hodnocení nabídek. V 

p ípad  rozpor  mezi jednotlivými vyhotoveními nabídky se považuje za rozhodný text 
originálního vyhotovení nabídky. V elektronické podob  nabídky, budou všechny dokumenty 
a ásti nabídky uloženy ve formátu pdf., návrh smlouvy bude poskytnut i 
ve formátu doc. nebo docx. . 

Pokud n který z požadovaných dokument  nebo jejich kopií má ú astník pouze v jiném, než eském 
nebo anglickém jazyce, p edloží v originále autorizovaný, ú edn  ov ený p eklad tohoto dokumentu, 
pop . ú edn  ov enou kopii autorizovaného p ekladu. 
Nabídka v písemné a el. podob  bude doru ená v jedné zalepené obálce s nápisem 
„NEOTEVÍRAT“ doporu enou poštou nebo osobn  na adresu zadavatele. Tato obálka bude z eteln  
ozna ena nápisem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ – samostatná ást . 
(ú astník uvede íslo té ásti, na kterou podává nabídku). 

Bez ohledu na kolik ástí ú astník podává nabídku, musí být na každou samostatnou 
ást p edm tu zakázky podána samostatná nabídka v samostatné obálce. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 3 z 43 

Doporu ení pro ú astníky: Nabídka m že být p edložená v pevn  spojené podob  tak, aby bylo 
zabrán no ztrát  i vým n  jednotlivých list  nabídky. Veškeré ásti nabídky budou po spojení tvo it 
jeden celek. První list nabídky bude tvo it KRYCÍ LIST NABÍDKY (p íloha . 1 zadávací 
dokumentace). 
Ú astník m že podat pouze jednu nabídku. 
Zadavatel nep ipouští variantní ešení nabídky. 

P ed posouzení nabídek z hlediska spln ní zadavatelem stanovených podmínek v zadávací 
dokumentaci provede zadavatel hodnocení podaných nabídek. Posouzení hlediska spln ní 
zadavatelem stanovených podmínek v zadávací dokumentaci provede zadavatel u nabídky, která byla 
vyhodnocena jako nejvýhodn jší. Nabídka, která nebude obsahovat náležitosti uvedené v této zadávací 
dokumentaci, bude vy azená. Nabídka doru ená po uvedeném termínu nebude zahrnutá do 
výb rového ízení. Podané nabídky zadavatel nevrací. 
 
Obchodní podmínky 
Návrh smlouvy vymezující obchodní a platební podmínky a budoucí rámec smluvního vztahu pro 
každou samostatnou ást .1, 2, 3, 4 a 5 je nedílnou sou ástí této zadávací dokumentace a tvo í p ílohu 
. 3 (3.1, 3.2, 3.3, 3.4 a 3.5) této zadávací dokumentace. Ú astník vyplní do návrhu smlouvy chyb jící 

údaje. Návrh smlouvy je pro ú astníka závazný, ú astník není oprávn n v návrhu smlouvy m nit nebo 
p idat jakýkoliv údaj i ustanovení mimo zna ených ástí. 
Ú astník doplní do návrhu kupní smlouvy identifika ní a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a 
další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu smlouvy k dopln ní jsou ozna eny). Pokud nabídku 
podává více osob spole n  (sdružení), p íslušným zp sobem tuto skute nost zohlední v úvodu 
(identifikace smluvních stran) a v záv ru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy. 

Návrh smlouvy musí být ze strany ú astníka podepsán osobou oprávn nou jednat jménem i za 
ú astníka nebo zástupcem zmocn ným k tomuto úkonu podle právních p edpis , plná moc pak musí 
být sou ástí nabídky v prosté kopii. Pokud návrh smlouvy nebude ádn  podepsán, bude nabídka 
považována za neúplnou. 
Kupní cenu v pr b hu realizace zakázky je možné zm nit pouze v p ípad , že dojde v pr b hu ke 
zm nám sazeb DPH majících vliv na cenu ve ejné zakázky. O tomto jsou smluvní strany povinny 
uzav ít dodatek ke smlouv . 

 
Obsah nabídky 
P edložená nabídka musí obsahovat tyto dokumenty: 

• Vypln nou p ílohu . 1 zadávací dokumentace - „Krycí list nabídky“. Ú astník v krycím listu 
nabídky (viz. p íloha . 1 ZD), který musí tvo it první list nabídky, uvede své identifika ní 
údaje - obchodní firma nebo název, sídlo dle výpisu z obchodního rejst íku, adresu pro 
doru ování korespondence, p edm t podnikání, I , DI , jméno osoby oprávn né jednat 
jménem ú astníka, telefonické a faxové spojení, e-mailovou a webovou adresu a kontaktní 
osobu. 

• Návrh kupní smlouvy (zpracovaný dle obchodních podmínek uvedených v p íloze . 3.1, 3.2, 
3.3, 3.4, 3.5 a zadávací dokumentace), podepsaný oprávn nou osobou ú astníka a její p ílohy. 
(Vypln nou p ílohu . 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 2.5 zadávací dokumentace - Podrobná technická 
specifikace p edm tné zakázky). 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 4 z 43 

• Technický popis nabízeného za ízení (katalogový list, technický list). 

6) Zp sob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být stanovena pro danou dobu pln ní jako cena nejvýše p ípustná. 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k ádnému, úplnému a kvalitnímu pln ní p edm tu 
zakázky v etn  všech rizik a vliv  souvisejících s pln ním p edm tu zakázky v souladu s podmínkami 
uvedenými v zadávací dokumentaci. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré práce, dodávky a innosti vyplývající ze zadávacích 
podklad . Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Nabídková cena 
musí rovn ž zahrnovat pojišt ní, garance, dan , cla, poplatky, infla ní vlivy a jakékoli další výdaje 
nutné pro realizaci zakázky. 

Ú astník uvede celkovou nabídkovou cenu za dodávku v eských korunách bez DPH, DPH a celková 
cena v etn  DPH platného ke dni podání nabídky. 

Nabídková cena je kone ná a není p ípustné ji v pr b hu realizace zakázky navyšovat. Nabídková 
cena nebude m n na v souvislosti s inflací eské koruny, hodnotou kursu eské koruny v i 
zahrani ním m nám i jinými faktory s vlivem na m nový kurs a stabilitu m ny. 

Uvedená nabídková cena je cenou nejvýše p ípustnou, kterou není možné p ekro it, s 
výjimkou zm ny zákonných sazeb DPH. 

Ú astník odpovídá za úplnost ocen ní zakázky dle specifikace p edm tu ve ejné zakázky stanovené v 
ZD. 
 
7) Kritéria a zp sob hodnocení 
V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou p edm tem hodnocení), 
uvedené v návrhu smlouvy ú astníka výb rového ízení. 

Hodnocení bude provedeno následujícím zp sobem: 
Základním kritériem hodnocení v p ípad  spln ní kvalifika ních, technických a zadávacích kritérií je 
ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 
bude celková výše nabídkové ceny za pln ní p edm tu ve ejné zakázky v K  bez DPH uvedená v 
návrhu kupní smlouvy ú astníka výb rového ízení. 

8) Otevírání nabídek 
Otevírání obálek s nabídkami se uskute ní dne 9.4.2021 v 11:00 h. v kancelá i zadavatele na adrese 
Cejl 480/12, 602 00 Brno. 

Otevírání nabídek se mohou ú astnit ú astníci, kte í podali nabídku ve lh t  pro podání nabídek. 

9) Lh ta a místo pro p edkládání nabídky 
– Sout žní lh ta pro p edkládání nabídek za íná b žet následující den po zve ejn ní oznámení 

na profilu zadavatele a kon í 9.4.2021 v 11:00 h. 
– Adresa pro podání nabídek: 

Klastr eských nábytká , družstvo, Cejl 480/12, 602 00 Brno 

Nabídky mohou být zaslány poštou na adresu zadavatele nebo mohou být osobn  doru eny v tišt né 
podob  na podatelnu v kancelá i zadavatele. Osobn , lze nabídku doru it pouze v ÚT, ST, T v dob  
od 10:00 do 12:00 h. Každý ú astník m že p edložit pouze jedinou nabídku pro každou samostatnou 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 5 z 43 

ást. Odevzdání více než jedné nabídky i ú ast na více než jedné z podaných nabídek (nap . jakožto 
len sdružení ú astník  nebo jako subdodavatel) je nep ípustná a vede k vy azení všech nabídek, jež 

ú astník podal anebo na nichž se podílel. 

Nabídka podaná po termínu lh ty pro podání nabídek nebude zadavatelem hodnocena a bude zájemci 
vrácena. 

10) Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nep ipouští varianty nabídek ani dodate né pln ní nabídnuté nad rámec požadavk  
stanovených v zadávací dokumentaci. 

Návrh ešení a jeho realizace musí být v rozsahu dle Zadávací dokumentace. Ú astník musí spl ovat 
veškeré požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci. 

11) Vysv tlení zadávacích podmínek 
Ú astníci jsou oprávn ni požadovat písemn  vysv tlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doru ena nejpozd ji 4 pracovní dny p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle vysv tlení zadávacích podmínek nejpozd ji do 2 pracovních dn  od doru ení žádosti. 
Jestliže zadavatel na žádost o vysv tlení, která není doru ena v as, vysv tlení poskytne, nemusí 
dodržet lh tu uvedenou v p edchozí v t . Pokud je žádost o vysv tlení zadávacích podmínek doru ena 
v as a zadavatel neuve ejní vysv tlení ve lh t , prodlouží lh tu pro podání nabídek nejmén  o tolik 
pracovních dn , o kolik p esáhla doba od doru ení žádosti o vysv tlení zadávacích podmínek do 
uve ejn ní vysv tlení lh tu 2 pracovních dn . 

Vysv tlení zadávacích podmínek m že zadavatel poskytnout i bez p edchozí žádosti. 

Vysv tlení zadávacích podmínek, v etn  p esného zn ní požadavku, zve ejní zadavatel na profilu 
zadavatele a zárove  je neprodlen  písemn  oznámí všem dosud známým ú astník m. 

12) Ostatní podmínky 
Dle § 2e zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ  je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. 

Zadavatel prohlašuje, že toto výb rové ízení není ve ejnou obchodní sout ží ani ve ejným p íslibem 
a nejedná se o ve ejnou zakázku realizovanou dle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných 
zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výb rové ízení. 

Jsou-li v ZD nebo jejich p ílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umož uje i jiné technicky a kvalitativn  srovnatelné ešení. 

 

P ílohy 
P íloha . 1 Krycí list nabídky 
P íloha . 2.1 Podrobná technická specifikace p edm tu zakázky pro samostatnou ást .1 
P íloha . 2.2 Podrobná technická specifikace p edm tu zakázky pro samostatnou ást .2 
P íloha . 2.3 Podrobná technická specifikace p edm tu zakázky pro samostatnou ást .3 
P íloha . 2.4 Podrobná technická specifikace p edm tu zakázky pro samostatnou ást .4 
P íloha . 2.5 Podrobná technická specifikace p edm tu zakázky pro samostatnou ást .5 
P íloha . 3.1 Obchodní podmínky pro samostatnou ást .1 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 6 z 43 

P íloha . 3.2 Obchodní podmínky pro samostatnou ást .2 
P íloha . 3.3 Obchodní podmínky pro samostatnou ást .3 
P íloha . 3.4 Obchodní podmínky pro samostatnou ást .4 
P íloha . 3.5 Obchodní podmínky pro samostatnou ást .5 
 

V Brn  23.3.2021 

 

Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 

 

 

Ing. Lucia 

Haraslínová, 

Ph.D.

Digitáln  podepsal Ing. 

Lucia Haraslínová, Ph.D. 

Datum: 2021.03.23 

19:25:17 +01'00'



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 7 z 43 

P íloha 1 ZD: Krycí list 

1. Název ve ejné zakázky: 

Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1
Pokyn pro ú astníka: p i zpracování krycího listu, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku  

„Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“  
doplní nebo ponechá ú astník pouze ty údaje, které se vztahují k nabízenému pln ní. 

 

2. Identifika ní údaje ú astníka 

Ú astník vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky. 

POLOŽKA ÚDAJE VYPLN NÉ Ú ASTNÍKEM 

Obchodní firma nebo název 

Sídlo - adresa 

Adresa pro doru ování korespondence (pokud se liší od sídla) 

P edm t podnikání ú astníka 

Jméno osoby oprávn né jednat za ú astníka 

Identifika ní íslo 

Da ové identifika ní íslo 

Telefon, fax 

e-mail, www 

Kontaktní osoba 

 
3. Nabídková cena p edm tu zakázky 

Veškeré nabídkové ceny jsou do ukon ení výb ru kone né a nelze je v pr b hu vybírání 
m nit. 
 

Nabídková cena za pln ní ve ejné zakázky v CZK 

Cena celkem bez DPH: 
Samostatn  DPH  
(sazba ........ %): 

Cena celkem  
v etn  DPH: 

Prohlašuji, že do p edkládané nabídkové ceny jsem zahrnul veškeré náklady na p edm tnou zakázku, 
které vyplývají z dokumentace ve ejné zakázky a z mé znalosti stavu p edm tné problematiky. 

Oprávn ná osoba za uchaze e jednat: 

Titul, jméno, p íjmení:  ........................................................................................................  

Funkce:………………………………  Datum: ………………………………. 

Podpis oprávn né osoby a razítko:………………………….



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 8 z 43 

P íloha .2.1 zadávací dokumentace ve ejné zakázky s názvem "Technologická za ízení pro vývoj nových technologií a 
nových typ  výrobk  v nábytká ském pr myslu - 3 etapa_1" - Podrobná technická specifikace 
Samostatná ást . 1: Xenonová zkušební komora v etn  p íslušenství 
Požadavky na po izované za ízení 
Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní do sloupc  (polí žlut  ozna ených) ujišt ní že jím nabízené za ízení limitní 
parametr stanovený zadavatelem spl uje a ve sloupci Hodnota nabízeného parametru uvede  hodnotu parametru 
nabízeného za ízení pokud zadavatel tento údaj vyžaduje. Nabídka ú astníka musí spl ovat parametry stanovené 
zadavatelem ve sloupci "limitní požadavky zadavatele  

Obecný požadavek na 
za ízení: 

Za ízení musí spl ovat požadavky uvedené v tomto 
dokumentu 

Nabídka 
ú astníka 
(ano) 

Hodnota 
nabízeného 
parametru  

Obecná konstrukce stroje  
Stroj s vertikáln  umíst nou Xenovovou výbojkou a 
rota ním držákem na vzorky rotujícími kolem lampy 

    

Pln ní norem 
EN 15187, ISO 105 B02, ISO 4892-2, ISO 16 474-2, PV 
1303, PV 3929, PV3930 

  ano/ne 

Xenonová lampa 
Celé spektrum xenonového sv tla s filtrací pro dosažení 
SPD dle CIE .85, tab 4. Stroj vybavený xenonovou 
výbojkou o výkonu minimáln  1800 W 

  ano/ne 

ízená teplota komory 
Regulovatelná minimáln  v rozsahu od 35°C do 65°C 
(teplota v objemu vzduchu). V režimu zhasnuto 
minimáln  v rozsahu od teploty okolí do 40°C.  

  ano/ne 

Rozsah teploty erného 
panelu 

Regulace teploty na izolovaném erném panelu minimáln  
do  100°C p i osvitu 

  ano/ne 

ízená relativní vlhkost 

Regulace relativní vlhkosti vzduchu musí být minimáln  v 
rozsahu od 20 % do 95 % relativní vlhkosti se zp tnou 
vazbou, kapacitivní idlo.  Požadujeme vysokou istotu 
vlhké atmosféry bez aerosolu rozpušt ných solí ve vod , 
zdroj vlhkosti v komo e musí zajistit, aby nedocházelo k 
rozprašování kapének vody, akceptujeme pouze 
vypa ování vody  

  ano/ne 

Ost ik vzork : 

Ost ik vzork  demineralizovanou vodou podle nap . ISO 
4892-2 , ISO 16474-2. Ost ik musí být programovatelný 
voliteln  na vnit ní p ední osv tlenou - exponovanou 
stranu vzork  i vn jší neosv tlenou- neexponovanou-
zadní   stranu vzork . Voda pro post ik vzork  musí být 
vždy istá bez recyklace.  

  ano/ne 

Intenzita zá ení 

Filtra ní sestava pro test exterierový - Minimální intenzita 
20, typická 75, maximální 85 W/m2@ TUV (300-400mn) 
- 1 ks; 

  ano/ne 

Filtra ní sestava pro simulace za okenním sklem -
Minimální intenzita 20, typická 70, maximální 80 
W/m2@ TUV (300-400mn)- 1 ks; 

  ano/ne 

Filtra ní sestava pro interierové sv tlo s filtrem IR složky  
- Minimální intenzita 20, typická 42, maximální 62 
W/m2@ TUV (300-400mn) -1 ks; 

  1ks 

Filtr pro simulaci denního 
sv tla 

Sestava filtru pro vytvo ení sv telného spektra 
simulujícího denní sv tlo v exteriéru.  

  1 ks 

Filtr pro simulaci sv tla v 
interiéru 

Sestava filtru pro vytvo ení sv telného spektra 
simulujícího sv tlo v interiéru.  

  1 ks 

Filtr pro simulaci sv tla v 
interiéru s omezením IR 
složky 

Sestava filtru pro vytvo ení sv telného spektra 
simulujícího sv tlo v interiéru s omezením pr chodu IR 
zá ení.  

  ano/ne 

Obsluha stroje 

 Vým na sv telného zdroje musí být jednoduše 
proveditelná uživatelem, vým na lampy musí být 
proveditelná bez manipulace s optickým filtrem z d vodu 
zachování istoty filtru 

  ano/ne 

Kontrola intenzity zá ení 
Kontinuální radiometrická kontrola intenzity zá ení s 
následnou regulací osvitu vzork . ídicí systém pro 

  ano/ne 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 9 z 43 

konstantní úrove  oza ování podle nastaveného stupn  
intenzity v pásmu od 300 do 400nm - tzv TUV oblasti  

Provozní kalibrace 
Musí být kalibrace kalibra ním sensorem s metrologickou 
návazností v souladu ISO 17025. Kalibra ní sensor musí 
být sou ástí dodávky (1ks) 

  30 ks 

Bezpe nost obsluhy 

Požadujeme maximální stupe  automatizace kalibra ního 
postupu intenzity osvitu, vylou ení i minimalizaci 
lidského faktoru p i kalibraci stroje, bez zadávání 
nam ených hodnot do p ístroje ru n  

  30 ks 

Vzorky 
Minimální po et vzork  30 ks o rozm ru min. 45 x 120 
mm 

  ano/ne 

Nosi e a držáky vzork  
Nosi e vzork  - ráme ky pro ISO 105 B02 -1/3, 2/3, a 
dále obvodové ráme ky, minimáln  30 ks 

  ano/ne 

Zástavbová plocha Maximální p dorys 920 x 700 mm   ano/ne 
Zabezpe ení poškození 
stroje 

P ístroj musí být vybaven senzory proti p eh átí pracovní 
komory  

  ano/ne 

Ovládací panel 
Ovládání p es programovatelný dotykový panel se 
zobrazením aktuálních a nastavených hodnot na displeji 

  ano/ne 

Software 
V etn  dodávky záznamového softwaru, p ipojení stroje k 
PC p es Ethernet rozhraní 

  ano/ne 

Manipulace  
P ístroj musí umož ovat manipulaci na pojezdových 
kolech 

  ano/ne 

Kalibrace za ízení 
Kalibrace od AKL podle SN EN ISO/IEC 17025 pro 
teplotu, relativní vlhkost a intenzitu osvitu 

  ano/ne 

Zaškolení 
P edstavení stroje a instruktáž k obsluze v eském jazyce 
tj. instalace, montáž, uvedení do provozu, zaškolení, eský 
manuál.  

  ano/ne 

Provozní ov ení 
Provozní ov ení dodaného zkušebního za ízení a 
p íslušenství u objednavatele po dobu minimáln  jednoho 
m síce.  

  ano/ne 

Doprava V etn  pojišt ní a balného.     10 ks 
Servis za ízení po dodávce Požadujeme reakci  do 48 h v pracovní dny .   10 ks 
Obchodní název za ízení (vyplní ú astník) 
Typový název za ízení  (vyplní ú astník)     
Datum: (vyplní ú astník)   
    
Jméno oprávn né osoby (vyplní ú astník)   
    
Podpis oprávn né osoby a 
razítko: 

(vyplní ú astník)   

 

 

 

 

 

 

P íloha .2.2. zadávací dokumentace ve ejné zakázky s názvem "Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. 
etapa_1" - Podrobná technická specifikace 
Samostatná ást . 2. - Zkušební za ízení - sada m idel pro zkoušení židlí 
Požadavky na po izované za ízení 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 10 z 43 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní do sloupc  (polí žlut  ozna ených) ujišt ní že jím nabízené za ízení limitní 
parametr stanovený zadavatelem spl uje a ve sloupci Hodnota nabízeného parametru uvede  hodnotu parametru 
nabízeného za ízení pokud zadavatel tento údaj vyžaduje. Nabídka ú astníka musí spl ovat parametry stanovené 
zadavatelem ve sloupci "limitní požadavky zadavatele  

Parametr Limitní požadavky zadavatele 
Nabídka 
ú astníka 
(ano/ne) 

Hodnota 
nabízeného 
parametru  

Obecný požadavek na 
za ízení: 

Za ízení musí spl ovat požadavky uvedené v tomto 
dokumentu 

    

Za ízení pro m ení 
podru ek židlí podle 
EN 1335-1 

Za ízení musí umož ovat m ení rozm r  podru ek - délky, 
výšky, ší ky, vzdálenosti k p ední hran  sedáku. Pravítko 
musí být vybaveno nastavením roviny. Stupnice musí být 
uvedena v mm. Minimální rozsah 400 mm. P íklad možného 
ešení viz obrázek .1. 

  1 ks sestavy 

Za ízení pro m ení 
rádiusu op radla podle 
EN 1335-1 

Za ízení musí umožnovat m ení rádiusu židlí podle EN 
1335-1. P esnost za ízení musí být +/- 0,5%. M ící rozsah 6-
144 palc  (inch). Stupnice v mm/inch. T lo m idla musí být 
z hliníku. P íklad možného ešení viz obrázek .2. 

  1 ks sestavy 

Za ízení pro m ení 
funk ních rozm r  
školních židlí podle EN 
1729-1 

Za ízení se musí skládat ze základní desky o rozm ru 300 x 
540 mm a tlouš ky 12 mm. Na desce musí být umíst ny 4 
stavitelné šrouby ø 15 mm a maticí pro ru ní dotahování. 
Vzdálenost od povrchu desky k horní hran  šroub  musí být  
45 ± 0,5 mm. Zadní pár šroub  musí umož ovat nastavení do 
t í rozdílných poloh. Pomocí p edního pár šroub  musí být 
umožn no polohování v závislosti na hloubce sedáku. 

  1 ks sestavy 

V zadní ásti základní desky musí být 2 mm stavitelný 
ocelový plát pro m ení hýž ové oblasti. Ocelový plát a 
zadní ást základní desky musí být ukon ena obloukem s 
polom rem 300 mm. Ocelový plát musí umož ovat m ení 
op radla. Toto rameno musí být 6 ± 0,5 mm nad základní 
deskou. Rameno bude možné naklán t a fixovat ve zvolené 
poloze. 

  1 ks sady 

Pro zjednodušení nastavení 90° musí být rozsah náklonu 
limitován zarážkou. Úhel náklonu ramena bude možné 
ode ítat na stupnici. 

  1 ks 

Na vertikálním rameni musí být upevn n lokátor, na kterém 
se nacházejí dva m ící hroty s rozte í 100 ± 0,5 mm a 
výškou 35 mm (m eno od osy pohybu vertikálního ramene). 
Výška spodního m ícího hrotu musí být nastavitelná v 
rozsahu 120 až 200 mm pomocí stupnice. Celková hmotnost 
za ízení musí být 2,5 kg (± 5 %). Za ízení musí být 
kompatibilní s m ením funk ních rozm r  podle SN EN 
1729-1. 

  1 sada 

Závaží pro za ízení pro 
m ení školních židlí 

Ty  pro aplikaci závaží v etn  zna kami a zarážkami pro 
bezpe né umíst ní a upevn ní závaží, vyzna ený st ed. Ty  
musí mít hmotnost 5 kg. Dále musí být dodáno závaží:  4 ks 
závaží, každé o hmotnosti 10 kg; 4 ks závaží, každé o 
hmotnosti 5 kg; 2 ks závaží, každé o hmotnosti 2,5 kg 

  ano/ne 

Ty  a závaží musí být povrchov  upraveno.   ano/ne 

Za ízení pro stanovení 
volného prostoru pod 
stolem pro židli 

Šablona pro kontrolu prostoru pro nohy musí m it do výšky 
120 mm a hloubky 800 mm. 

  ano/ne 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 11 z 43 

Sklon musí jít nastavit v krocích tak, aby byl rozdíl ve výšce 
25 mm, 30 mm nebo 35 mm. Obrys šablony musí jít 
p izp sobit typ m stol  A, B, C nebo D. 

  ano/ne 

Za ízení pro m ení 
odporu proti stla ení 
aloun ní sedadla 

Spodní díl: Rozm r 200 x 200x 40 mm (Š x H x V), p ipojení 
p es koncovku R20/8-H. Horní díl: Rozm r 200 x 200 x 40 
mm (Š x H x V), p ipojení p es koncovku R20/8-H, 
maximální zatížení 20 kN, maximální hmotnost 3 kg. 

  ano/ne 

Technická podpora 
Musí být poskytována asov  neomezená bezplatná 
telefonická podpora pro ešení otázek nastavení a potíží. 

  ano/ne 

Instalace zkušebního 
za ízení 

Instalace na míst  p ipraveném zákazníkem, uvedení za ízení 
do provozu v etn  instalace dodaných zkušebních nástroj , 
kontrola úplnosti dodávky dle dodacího listu, p edání 
zkušebního za ízení v souladu s p edávacím protokolem. 

  ano/ne 

Zaškolení obsluhy 

P edstavení a instruktáž k obsluze v eském jazyce tj. 
instalace, montáž, uvedení do provozu, zaškolení. Praktická 
zkouška na poskytnutém zkušebním vzorku (vzorek není 
sou ástí dodávky). 

  ano/ne 

Povolené úchylky Dodržení odchylek u jednotlivých za ízení/p íslušenství.   ano/ne 

Obchodní název za ízení (vyplní ú astník) 

Typový název za ízení  (vyplní ú astník) 

    

Datum: (vyplní ú astník)   

    

Jméno oprávn né osoby (vyplní ú astník)   
    

Podpis oprávn né osoby 
a razítko: 

(vyplní ú astník)   

 

 
 
 

 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 12 z 43 

     

      

 

 

    

      

      

      

      
Obrázek . 1 - Pravítko pro m ení podru ek   
 

       

 

 

    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
Obrázek .2 - Pravítko IRG 3600 pro m ení polom ru op radla židle 

      
 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 13 z 43 

P íloha .2.3. zadávací dokumentace ve ejné zakázky s názvem "Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. 
etapa_1" - Podrobná technická specifikace 
Samostatná ást . 3 Zkušební za ízení pro stanovení únavy PUR p n pro aloun ný nábytek 
Požadavky na po izované za ízení 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní do sloupc  (polí žlut  ozna ených) ujišt ní že jím nabízené za ízení limitní 
parametr stanovený zadavatelem spl uje a ve sloupci Hodnota nabízeného parametru uvede  hodnotu parametru 
nabízeného za ízení pokud zadavatel tento údaj vyžaduje. Nabídka ú astníka musí spl ovat parametry stanovené 
zadavatelem ve sloupci "limitní požadavky zadavatele  

Parametr Limitní požadavky zadavatele 
Nabídka 
ú astníka 
(ano/ne) 

Hodnota 
nabízeného 
parametru  

Obecný požadavek na 
za ízení: 

Za ízení musí spl ovat požadavky uvedené v tomto 
dokumentu 

    

Zkušební za ízení, SN 
EN ISO 3385, kap. 4.3, 
za ízení typu B 

Za ízení musí být navrženo pro dlouhodobé (trvanlivostní) 
zkoušky p nových materiál  podle SN EN ISO 3385 
(stanovení únavy v d sledku stálého rázového zatížení 
polymerních pružných p n). 

  1 ks sestavy 

Za ízení musí být ovládáno prost ednictvím 
programovatelného kontroléru – PLC, který zajiš uje pr b h 
zkoušek podle normy. Za ízením musí být vybaveno 
pneumatickým válcem o minimálních rozm rech 63 x 100 
mm s ventilovou jednotkou v etn  zat žovacího nástroje o 
pr m r 250 mm a polom ru hrany R = 25 mm. 

  ano/ne 

Za ízení musí být zpracováno lehkou konstrukcí a to 
nap íklad hliníkovými profily. Za ízení musí umož ovat 
flexibilní nastavení výšky vzorku minimáln  mezi 20 a 90 
mm. Dolní nosná deska musí být s integrovaným silom rem, 
který slouží jako protikus s normalizovaným rastrem d r o 
pr m ru 6 mm a vzdálenosti 20 mm mezi otvory v oblasti 
400 x 400 mm. Za ízení musí zaznamenávat maximální sílu s 
p esností ± 1 %. Dodržení nastaveného rozmezí musí 
provedeno graficky na zobrazovací PLC jednotce. Celková 
hmotnost za ízení nesmí p esáhnou 40 kg. P íklad 
schématického uspo ádání za ízení typu B je na obrázku .1. 

  ano/ne 

Indetor (vtla ovací 
element), SN EN ISO 
3385, kap. 4 

Vtla ovací element o celkovém pr m ru 250±1 mm s 
polom rem zaoblené stykové hrany 25±1 mm, se za ízením 
umož ující p sobit silou 750±20 N b hem jednoho 
zat žovacího cyklu. Indetor musí být pevn  uchycen do 
držáku a jeho povrch musí být hladký, ale nelešt ný.    

  ano/ne 

Vodící mechanismus 
indetoru 

Musí být umožn no p sobení minimální síly 750±20 N po 
dobu kratší než 10 % z celkové doby každého cyklu. Musí 
dále umož ovat nastavení a pohyb ve vertikální sm ru 
rychlostí 70±5 zdvih  za minutu. Aplituda zdvihu musí být 
nastavitelná. 

  ano/ne 

Ovládání 
PLC s minimální možností volbou délky a po tu cykl , které 
lze libovoln  nastavit, nastavení zát že do 5 kN 

  ano/ne 

Software pro m ení a 
výpo et tvrdosti 

Software bude umož ovat m ení tvrdosti podle kapitoly 6.7 
(ISO 3385) v etn  výpo tu podle kapitoly 7 (ISO 3385) SW 
musí umož ovat export dat do protokolu ve formátu 
word/PDF pop . excel podle kapitoly 9 - Zkušební protokol 
(ISO 3385) 

  ano/ne 

Technická podpora 
Ke zkušebnímu software musí být poskytována asov  
neomezená bezplatná telefonická podpora pro ešení otázek 
nastavení a potíží. 

  ano/ne 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 14 z 43 

Instalace zkušebního 
za ízení 

Instalace zkušebního systému na míst  p ipraveném 
zákazníkem v etn  p ipojení k síti el. nap tí, uvedení za ízení 
do provozu v etn  instalace dodaných zkušebních nástroj , 
kontrola úplnosti dodávky dle dodacího listu, p edání 
zkušebního za ízení v souladu s p edávacím protokolem. 

  ano/ne 

Zaškolení obsluhy 

P edstavení stroje a SW, instruktáž k obsluze v eském 
jazyce tj. instalace, montáž, uvedení do provozu, zaškolení, 
eský manuál. Praktická zkouška na poskytnutém zkušebním 

vzorku (vzorek není sou ástí dodávky). 

  ano/ne 

CE deklarace, 
prohlášení o shod  

Prohlášení o shod  pro dodávaný p ístroj.   ano/ne 

Povolené úchylky, SN 
EN ISO 3385 

Za ízení musí spl ovat požadované úchylky podle SN EN 
ISO 3385, za ízení typu B: frekvence zdvih  (75 5) cykl , 
zkušební zatížení (750±20) N, pr m r indentoru (250±1) mm 
s polom rem stykové hrany (25±1) mm 

  ano/ne 

Kalibrace  
Za ízení jako celek a také dodané p íslušenství musí být 
kalibrováno a dodáno v etn  kalibra ního listu, kalibrace 
tenzometru musí být z AKL podle SN EN ISO/IEC 17025. 

  ano/ne 

Doprava: V etn  pojišt ní a balného.    ano/ne 

Obchodní název za ízení (vyplní ú astník) 
Typový název za ízení  (vyplní ú astník) 
    

Datum: (vyplní ú astník)   
    

Jméno oprávn né osoby (vyplní ú astník)   
    

Podpis oprávn né osoby 
a razítko: 

(vyplní ú astník)   

 
 

 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 15 z 43 

         

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Obrázek . 1  -  P íklad schématického uspo ádání m ícího za ízení typu B s pln  automatickým nastavením 
(obecné uspo ádání) 

 
 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 16 z 43 

P íloha .2.4. zadávací dokumentace ve ejné zakázky s názvem "Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. 
etapa_1" - Podrobná technická specifikace 
Samostatná ást . 4 Za ízení na ov ení odolnosti proti poškrábání – vrypu (lineární metoda) 
Požadavky na po izované za ízení 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní do sloupc  (polí žlut  ozna ených) ujišt ní že jím nabízené za ízení limitní 
parametr stanovený zadavatelem spl uje a ve sloupci Hodnota nabízeného parametru uvede  hodnotu parametru 
nabízeného za ízení pokud zadavatel tento údaj vyžaduje. Nabídka ú astníka musí spl ovat parametry stanovené 
zadavatelem ve sloupci "limitní požadavky zadavatele  

Parametr Limitní požadavky zadavatele 
Nabídka 
ú astníka 
(ano/ne) 

Hodnota 
nabízeného 
parametru  

Obecný požadavek na 
za ízení: 

Za ízení musí spl ovat požadavky uvedené v tomto 
dokumentu 

    

Zkušební za ízení, SN 
EN 15186 (Metoda A) 

Za ízení musí umož ovat poškrábání povrchu nastavitelným 
elektrickým pohonem minimáln  ve ty ech polohách v 
rozsahu sil (0,5- 20) N. Výška ramene s hrotem musí být 
nastavitelná následujících variantách: základní výška 10 mm 
(+20 mm/ +40 mm/+ 60 mm). P ístroj musí umož ovat 
vým nu r zných hrot , nastavení výšky a definované síly. 
Za ízení musí umož ovat pohyb dop edu/dozadu a být 
vybaveno pravítkem v rámci pracovní plochy za ízení. 
Minimální rozm ry: (D x Š x V) 580 mm x 280 mm x 210. 
Pracovní plocha musí umož ovat upnutí vzork  až o 
velikosti 150 mm x 210 mm. Rychlost za ízení musí být 
pevná (22/35/200) mm/s a nastavitelná v min. rozsahu (20 – 
200) mm/s. Délka cyklu musí být min. 60/110 mm (s / bez 
vodící vložky). 

  1 ks sestavy 

Univerzální h ídel 

Ty  kruhového pr ezu (pr m. 5 mm) z nerez oceli, na 
jednom konci opat ená axiálním otvorem s vnit ním závitem 
(M2.5) a upínací plochou po celé její délce. Univerzální 
h ídel se musí montovat na kyvné rameno ve svislé poloze 
pro upevn ní nástavc  pro zkušební hroty 

  1 ks 

Ovládání 
Za ízení musí být vybaveno displejem pro nastavení rychlosti 
- pevná (22/35/200) mm/s a nastavitelná v min. rozsahu (20 – 
200) mm/s 

  ano/ne 

Závaží  
Je požadována lišta se závažím pro aplikaci síly v rozsahu (1-
40) N na zkušební povrch  

  ano/ne 

Zkušební hrot 60° 
Zkušební diamantový hrot s úhlem (60  1)° a rádiusem na 
hrotu R (0,30 ± 0,01) mm. Viz obrázek 1. 

  1 ks 

Zkušební hrot 90° 
Diamantový hrot s úhlem (90 ± 1)° a rádiusem na hrotu R 
(0,090 ± 0,003) mm. Viz obrázek 2. 

  1 ks 

Instalace zkušebního 
za ízení 

Instalace zkušebního za ízení a p íslušenství na míst  
p ipraveném zákazníkem v etn  p ipojení k síti el. nap tí, 
uvedení za ízení do provozu v etn  instalace dodaných 
zkušebních nástroj , kontrola úplnosti dodávky dle dodacího 
listu, p edání zkušebního za ízení v souladu s p edávacím 
protokolem. 

  ano/ne 

Zaškolení obsluhy 

P edstavení za ízení, instruktáž k obsluze v eském jazyce tj. 
instalace, montáž, uvedení do provozu, zaškolení, eský 
manuál. Praktická zkouška na poskytnutém zkušebním 
vzorku (vzorek není sou ástí dodávky). 

  ano/ne 

CE deklarace, 
prohlášení o shod  

Prohlášení o shod  pro dodávaný p ístroj.   ano/ne 

Kalibrace  
Za ízení jako celek a také dodané p íslušenství musí být 
kalibrováno a dodáno v etn  kalibra ního listu. 

  ano/ne 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 17 z 43 

Doprava: V etn  pojišt ní a balného.    ano/ne 

Servis za ízení po 
dodávce: 

Požadujeme reakci do 48 h v pracovní dny.   ano/ne 

Záruka: 
Záruka na za ízení, p íslušenství a SW v délce minimáln  24 
m síc  od ádného p edání stroje, zaškolení obsluhy a 
jednoho m sí ního zkušebního provozu.  

  ano/ne 

Obchodní název za ízení (vyplní ú astník) 
Typový název za ízení  (vyplní ú astník) 
    

Datum: (vyplní ú astník)   
    

Jméno oprávn né osoby (vyplní ú astník)   
    

Podpis oprávn né osoby 
a razítko: 

(vyplní ú astník)   

 
 
 

Obrázek 1 - Hrot (90,0 ± 1,0) º 
 
 

Obrázek 2 - Hrot (90,0 ± 1,0) º  



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 18 z 43 

P íloha .2.5. zadávací dokumentace ve ejné zakázky s názvem "Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. 
etapa_1" - Podrobná technická specifikace 
Samostatná ást . 5 Za ízení na ov ení odolnosti proti poškrábání – vrypu (kruhová metoda) 
Požadavky na po izované za ízení 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní do sloupc  (polí žlut  ozna ených) ujišt ní že jím nabízené za ízení limitní 
parametr stanovený zadavatelem spl uje a ve sloupci Hodnota nabízeného parametru uvede  hodnotu parametru 
nabízeného za ízení pokud zadavatel tento údaj vyžaduje. Nabídka ú astníka musí spl ovat parametry stanovené 
zadavatelem ve sloupci "limitní požadavky zadavatele  

Parametr Limitní požadavky zadavatele 
Nabídka 
ú astníka 
(ano/ne) 

Hodnota 
nabízeného 
parametru  

Obecný požadavek na 
za ízení: 

Za ízení musí spl ovat požadavky uvedené v tomto 
dokumentu 

    

Zkušební za ízení, SN 
EN 15186 (metoda B) a 

SN EN 438-2, l.25 

Za ízení musí umož ovat poškrábání povrchu nastavitelným 
elektrickým pohonem o rychlosti (5  za minutu.  P ístroj 
musí umož ovat vým nu r zných hrot , nastavení výšky a 
definované síly. Za ízení musí být vybaveno pravítkem v 
rámci pracovní plochy za ízení pro aplikaci síly v rozmezí (1-
10) N. Minimální rozm ry: (D x Š x V) 450 mm x 220 mm x 
210. Pracovní plocha musí umož ovat upnutí vzork  až o 
velikosti 100 mm x 100 x 22 mm nebo 140 ø x 22 mm. 

  1 ks sestavy 

Závaží  
Závaží pro nastavení síly v rozmezí (1-10 N) aplikované 
pomocí pravítka (vodící lišty) v etn  vyvažovacího závaží s 
vodováhou 

  1 ks sady 

Instalace zkušebního 
za ízení 

Instalace zkušebního za ízení na míst  p ipraveném 
zákazníkem v etn  p ipojení k síti el. nap tí, uvedení za ízení 
do provozu v etn  instalace dodaných zkušebních nástroj , 
kontrola úplnosti dodávky dle dodacího listu, p edání 
zkušebního za ízení v souladu s p edávacím protokolem. 

  ano/ne 

Zaškolení obsluhy 

P edstavení za ízení a SW, instruktáž k obsluze v eském 
jazyce tj. instalace, montáž, uvedení do provozu, zaškolení, 
eský manuál. Praktická zkouška na poskytnutém zkušebním 

vzorku (vzorek není sou ástí dodávky). 

  ano/ne 

CE deklarace, 
prohlášení o shod  

Prohlášení o shod  pro dodávaný p ístroj.   ano/ne 

Kalibrace  
Za ízení jako celek a také dodané p íslušenství musí být 
kalibrováno a dodáno v etn  kalibra ního listu. 

  ano/ne 

Doprava: V etn  pojišt ní a balného.    ano/ne 

Servis za ízení po 
dodávce: 

Požadujeme reakci do 48 h v pracovní dny.   ano/ne 

Záruka: 
Záruka na za ízení, p íslušenství a SW v délce minimáln  12 
m síc  od ádného p edání stroje, zaškolení obsluhy a 
jednoho m sí ního zkušebního provozu.  

  ano/ne 

Obchodní název za ízení (vyplní ú astník) 
Typový název za ízení  (vyplní ú astník) 
    

Datum: (vyplní ú astník)   
    

Jméno oprávn né osoby (vyplní ú astník)   
    

Podpis oprávn né osoby 
a razítko: 

(vyplní ú astník)   

 
 
 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 19 z 43 

P íloha . 3.1.  Zadávací dokumentace na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. 
etapa_1“ – samostatná ást . 1  

 

Obchodní podmínky 

Tyto obchodní podmínky je ú astník povinen zapracovat do návrhu smlouvy p edkládaného jako sou ást 

nabídky na realizaci podlimitní ve ejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek 

nem že ú astník p i zpracování návrhu smlouvy m nit, doplnit je m že pouze v t ch ástech, kde to vyplývá z textu 

obchodních podmínek nebo jiné ásti zadávací dokumentace. 

Kupní smlouva 

Klastr eských nábytká , družstvo 
Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
Cejl 480/12, 602 00 Brno 
27695077 
CZ27695077 
Krajský soud v Brn  oddíl Dr, vložka 4320 

Prodávající : 
Prodávající:    ………………………… 
Zastoupena:    ………………………… 
Sídlo firmy:    ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 
I :     ………………………… 
DI :     ………………………… 
Bankovní spojení:   ………………………… 

íslo ú tu:    ………………………… 
Registrace:    ………………………… 
(dále jen prodávající) 
 

uzav ely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, dle výsledku zadávacího ízení na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku 
– 3. etapa_1“ – samostatná ást . 1 zakázky. 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ – samostatná ást . 1 doplní ú astník pouze ty údaje, které 

se vztahují k charakteru jeho právní formy, ostatní varianty specifikace právní formy nebudou v nabídce obsaženy. 

 

1. Smluvní strany 

Kupující : 
Kupující: 
Zastoupena: 
Sídlo firmy: 
I O: 
DI : 
OR 

a 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 20 z 43 

2. P edm t smlouvy - zboží 
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží: 
• Dodávka jednoho kusu technologického za ízení:  

o Obchodní název:  ………………………………………………………………… 
o Typové ozna ení: ………………………………………………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1 – samostatná ást . 1 doplní 

ú astník 

 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží v . p íslušenství spl uje obecn  závazné požadavky na BOZP, PO a p i práci. 
 

P edm tem dodávky také je: 
• veškeré p íslušenství nutné nebo obvyklé k jeho ádnému užívání 
• doprava do sídla zadavatele, 
• montáž a instalace strojního a technologického vybavení, 
• uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
• bezplatný servis a opravy po dobu dodavatelem poskytnuté záruky za jakost. 
• dodávka návod  k obsluze v eském nebo anglickém jazyce v 1 v elektronické verzi 
• likvidace odpad , vzniklých v souvislosti s realizací výroby, dodávky, montáže a uvedení do  
provozu, 
• p edání záru ních list  a ostatních doklad  v eském jazyce. 

Podrobná technická specifikace je uvedena v p íloze . 1 Požadované technické 
technologického za ízení, která je nedílnou sou ástí této smlouvy. Zboží musí ve všech 
parametrech odpovídat technické specifikace uvedené v p íloze . 1. 

3. Doba a místo pln ní: 
Doba pln ní: 

Prodávající se zavazuje p edat p edm t kupní smlouvy kupujícímu takto: 
Technologické za ízení blíže specifikováno touto kupní smlouvou do 90-ti kalendá ních dn  od uzav ení této 

kupní smlouvy. 
Prodávající má právo dodat p edm t kupní smlouvy p ed výše uvedenou dobou pln ní, avšak kupující není 

povinen uhradit kupní cenu dle l. 4 této smlouvy d íve, než nastane doba pln ní v l. 3 této smlouvy stanovená 

Místo pln ní: 
Místo pln ní zakázky: Technologické centrum K N, Cejl 480/12, 602 00 Brno 

Organizace dodávky zboží 
Kompletní p ejímku zboží, dokumentaci, servis celku a zaškolení zabezpe uje: (doplní kupující v den podpisu sml.) 

Kompletní dodávku zboží, dokumentaci a zaškolení zabezpe uje: 
Kontaktní osoba:   ………………………… 
Adresa:     ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text doplní ú astník do smlouvy p edložené v nabídce. 
 
Zaškolení: 

Prodávající poskytne kupujícímu zaškolení v tomto rozsahu: 
a) praktické proškolení osádek a pracovník  ízení provozu (pro pokrytí vícesm nného provozu) v míst  

kupujícího (b žné provozní úkony, údržba, identifikace možných závad, drobné opravy apod.). 

4. Cena - Platební podmínky: 
1 Cena zboží dle l. 2 této smlouvy 

cena bez DPH 
v …. 

Cena a sazba DPH cena v etn  DPH v …. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 21 z 43 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text pro nabízené pln ní doplní ú astník v p edepsaném len ní podle vlastní 

kalkulace vycházející z požadavk  Kupujícího na zboží specifikované v p íloze . 1 této smlouvy. 

Cena celkem je nejvýše p ípustná a nep ekro itelná za spln ní celého p edm tu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, 
rizika, zisk a finan ní vlivy (nap . inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci ve ejné zakázky na p edm tné zboží. 

Cena servisu a veškerých náklad  spojených s úkony uvedenými v l. 7 této smlouvy po celou záru ní dobu. 

Na základ  výzvy k odb ru p edm tu pln ní, bude po protokolárním p edání, p evzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím 
a po uplynutí doby minimáln  jednoho m síce od dodání (provozní ov ení dodaného zkušebního za ízení a p íslušenství 
u kupujícího) vystavena faktura, která bude obsahovat veškeré náležitosti da ového dokladu dle obecn  závazných 
právních p edpis . Zboží bude kupujícím uhrazeno takto: 

- 30 % po podpisu smlouvy 

- 70 % po bezvadném p evzetí zboží, zaškolení obsluhy od prodávajícího a po uplynutí doby 
minimáln  jednoho m síce od dodání (provozní ov ení dodaného zkušebního za ízení a 
p íslušenství u kupujícího) 

Splatnost faktury prodávajícího je 30 dn  ode dne, kdy byla kupujícímu doru ena. Ve sporných p ípadech se má za to, že 
došla t etí den po odeslání prodávajícím. Datem úhrady se rozumí datum odepsání ástky z ú tu kupujícího. 

Právo na zaplacení zboží dodané dle této smlouvy vzniká prodávajícímu ádným spln ním jeho závazku - bezvadným 
p edáním zboží v souladu s touto smlouvou. 

Na faktu e musí být jednozna n  patrná souvislost s projektem, ze kterého je za ízení placeno, tzn. že na da ovém dokladu 
musí být dále uvedeno: hrazeno z projektu s názvem K N - Technologické centrum pro zkoušení nábytku - 
CZ.01.1.02/0.0/0.0 /19_313/0018780 realizovaného v rámci opera ního programu OP PIK - Spolupráce – Klastry – 
Infrastruktura, v rámci prioritní osy PO -1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“ 

5. P edání a p evzetí zboží 
Prodávající vyzve kupujícího písemn  k p evzetí zboží minimáln  dva týdny p ed termínem p edání. 

Zboží bude p edáno v bezvadném stavu na základ  p edávacího protokolu po provedení zkoušek v míst  pln ní. 

Zboží nelze považovat za bezvadné, pokud nebudou spln ny všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 

6. Sankce za porušení smluvních vztah  

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn n požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení 
ve výši dle platných právních p edpis . Úrok z prodlení pokrývá p ípadnou škodu zp sobenou prodávajícímu v souvislosti 
s prodlením kupujícího se zaplacením ádn  vystavené faktury prodávajícího. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek dodat zboží ádn  - v bezvadném stavu a v as, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokuty ve výši 4400,- K  za každý jednotlivý den prodlení prodávajícího, a to až do doby dokon ení a p edání a p evzetí 
zboží, nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy v d sledku odstoupení kupujícího od 
této smlouvy a prodávající se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto lánku smlouvy není dot eno právo kupujícího na náhradu škody 
související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, s níž je spojeno právo kupujícího požadovat zaplacení smluvní 
pokuty. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek odstranit vadu zboží v rámci záru ního servisu dle l. 7. této smlouvy ve sjednané lh t  
pro odstran ní vady zboží, je Kupující oprávn n požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 6 000,- K  
za každý zapo atý den prodlení prodávajícího s odstran ním vady zboží a prodávající se zavazuje takto požadovanou 
smluvní pokutu zaplatit. 

Nep edloží-li prodávající originál nebo kopii dokladu prokazující, že je v souladu s l. 9 ádn  pojišt n kdykoliv je k tomu 
povinen, je kupující oprávn n požadovat po prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,- K  a prodávající 
se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody požadované na základ  této smlouvy jsou splatné na písemnou výzvu 
oprávn né smluvní strany doru enou stran  povinné. V p ípad  prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvní 
pokuty nebo náhrady škody je oprávn ná smluvní strana oprávn na ke smluvní pokut  nebo náhrad  škody ú tovat b žný 
úrok z prodlení. 

 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 22 z 43 

7. Odpov dnost za vady - záruka za jakost 

Prodávající poskytuje záruku na zboží, že toto je v bezvadném stavu a zp sobilé k ádnému užívání v souladu s ú elem dle 
této smlouvy po dobu trvání záru ní doby. Záruka se nevztahuje na vady zp sobené b žným opot ebením nebo nevhodným 
užíváním. 

Záru ní doba se sjednává po dobu 24 m síc  ode dne p evzetí zboží dle této smlouvy kupujícím. 

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu po dobu b hu záru ní doby za jakost záru ní servis na p edm tné zboží, 
který mimo jiné zahrnuje také provád ní prodávajícím vyžadovaných nebo výrobcem p edepsaných servisních prohlídek 
a údržby, odstra ování vad zboží, které se v pr b hu trvání záru ní doby na zboží vyskytnou. Úkony záru ního servisu se 
prodávající zavazuje poskytovat - na adrese Cejl 480/12, 602 00 Brno (Jihomoravský kraj) 

Všechny vady je prodávající povinen odstranit ve lh t  nejpozd ji do 48 hodin ode dne jejich oznámení. 

Kupující oznamuje vady zboží prost ednictvím kontakt  v této smlouv  uvedených a to bez zbyte ného odkladu po jejich 
zjišt ní. V reklamaci kupující vady popíše, p ípadn  uvede, jak se projevují. 

Vada se považuje za odstran nou, pokud zboží dodané prodávajícím dle této smlouvy je op t jako pln  funk ní p edáno k 
užívání kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zajistit kompletní servis technologického za ízení po ukon ení záru ní doby po dobu 
min. 10 let od ukon ení poskytnuté záruky za jakost prodávajícím. 

Podstatné náležitosti záru ního a pozáru ního servisu: 

Jedná se o služby, které vyžaduje a garantuje výrobce, resp. dodavatel techniky, které p ispívají k zajišt ní bezporuchovosti, 
provozuschopnosti a jakosti daného zboží. Jedná se nap . o inspek ní, diagnostické a opravá ské služby, se izování za ízení 
za ú elem zabezpe ení pot ebné ú innosti, p esnosti a jakosti, o technickou pomoc k zajišt ní bezvadné funk nosti zboží, 
technicko-poradenské innosti pop ípad  instruktáže obsluhy. 

 
8. Odstoupení od smlouvy 
Tuto smlouvu lze zm nit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že prodávající uvedl v nabídce na pln ní p edm tné smlouvy 
informace nebo doklady, které neodpovídají skute nosti a m ly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího ízení. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že zboží reklamoval dle bodu 7. této smlouvy a reklamace nebyla 
vy ešená do 30 dn . 
 
Mimo výše uvedené si smluvní strany sjednávají právo odstoupení kupujícího od této smlouvy z d vodu, že zboží 
nabídnuté prodávajícím kupujícímu k p evzetí nebude spl ovat všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 
 
 
9. Pojišt ní 

Prodávající se zavazuje po dobu záruky dle l. 7 této smlouvy mít uzav enou pojistnou smlouvu mezi pojiš ovnou a 
prodávajícím v postavení pojišt ného na pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou p i výkonu podnikatelské innosti s 
jednorázovým pojistným pln ním minimáln  2 000 000,- K  bez DPH. Spoluú ast na pln ní plynoucího z tohoto pojišt ní 
nesmí být vyšší než 2% pojistné ástky. 

Náklady na pojišt ní nese prodávající a jsou zahrnuty ve sjednané cen  dle l. 4. této smlouvy. 

Prodávající je povinen v pr b hu realizace této zakázky dle této smlouvy a v dob  trvání záruky dle l. 7 této smlouvy 
p edložit kupujícímu doklad prokazující existenci pojišt ní dle odst. 1., a to do 3 dn  ode dne, kdy obdrží výzvu kupujícího. 

Prodávající se zavazuje veškeré pojistné události vzniknuvší v d sledku vadného zboží uplatnit u pojiš ovny bez 
zbyte ného odkladu. 

 

10. Ostatní ujednání 

P íslušné doklady ov ující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány p i p edání p edm tu smlouvy kupujícímu. 

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními zákona .89/2012 Sb., v platném zn ní a dalšími 
obecn  závaznými právními p edpisy eské republiky. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 23 z 43 

V p ípad , že prodávající neodstraní závadu ve sjednaném termínu, je kupující oprávn n zadat její odstran ní jinému 
subjektu, aniž by tato skute nost m la vliv na poskytovanou záruku. Skute né náklady na odstran ní vady p efakturuje 
kupující prodávajícímu a prodávající je povinen takto vyú tované náklady kupujícímu uhradit. 

Prodávající souhlasí s možností návšt v kupujícího p i vlastní rozpracovanosti zboží p ípadn  po dohod  i u výrobc  
komponent. 

Prodávající se zavazuje dodat jako sou ást zboží následující dokumentaci: 

– 1x Návod k použití, obsluze a údržb  s ohledem na bezpe nost práce a ekologii v eském jazyce (bude obsahovat 
zejména provozní pokyny a pokyny k údržb , pokyny k svépomoci, pokyny k interval m a rozsahu stanovených 
kontrol, jednoduché schéma za ízení); 

– Kalibra ní list od AKL podle normy EN ISO/IEC 17025; 

– Prohlášení CE; 

– Software na p enosném médiu (CD, USB flash disk); 

– P edávací protokol obsahující seznam všech ástí dodaného zboží a dokumentace k za ízení. 
 

11. Záv re ná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující. 

Pro ešení spor  smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a zákona . 99/1963 
Sb., ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  ú inného v dob  uzav ení této smlouvy místní p íslušnost v cn  
p íslušného soudu v Brn . 

Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních stran. V p ípad , že je smlouva 
podepisována smluvními stranami v r zném ase, nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji 
podepíše pozd ji. 

Prodávající si je v dom skute nosti, že podle § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ , 
v platném zn ní, je osobou povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. Prodávající se zavazuje, že poskytne 
pot ebné spolup sobení p i výkonu finan ní kontroly a umožní p ístup k pot ebným doklad m v . smluv a souvisejících 
dokument , které podléhají ochran  podle zvláštních právních p edpis  (nap . obchodní tajemství, utajované skute nosti) 

Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 

P ílohy 
P íloha . 1        Podrobná technická specifikace technologického za ízení (vypln ná p íloha . 2.1 ZD) 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

ve        ve 

dne        dne 

………………………………………….   ………………………………….. 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní p ílohu .1, razítko, jméno, funkce a podpis oprávn né osoby ú astníka 

 

 

Konec Obchodních podmínek 

 
 
 
 
 
 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 24 z 43 

P íloha . 3.2. Zadávací dokumentace na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. 
etapa_1“ – samostatná ást . 2 

 

Obchodní podmínky 

Tyto obchodní podmínky je ú astník povinen zapracovat do návrhu smlouvy p edkládaného jako sou ást 

nabídky na realizaci podlimitní ve ejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek 

nem že ú astník p i zpracování návrhu smlouvy m nit, doplnit je m že pouze v t ch ástech, kde to vyplývá z textu 

obchodních podmínek nebo jiné ásti zadávací dokumentace. 

Kupní smlouva 

Klastr eských nábytká , družstvo 
Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
Cejl 480/12, 602 00 Brno 
27695077 
CZ27695077 
Krajský soud v Brn  oddíl Dr, vložka 4320 

Prodávající : 
Prodávající:    ………………………… 
Zastoupena:    ………………………… 
Sídlo firmy:    ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 
I :     ………………………… 
DI :     ………………………… 
Bankovní spojení:   ………………………… 

íslo ú tu:    ………………………… 
Registrace:    ………………………… 
(dále jen prodávající) 
 

uzav ely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, dle výsledku zadávacího ízení na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku 
– 3. etapa_1“ – samostatná ást . 2 zakázky. 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ – samostatná ást . 2 doplní ú astník pouze ty údaje, které 

se vztahují k charakteru jeho právní formy, ostatní varianty specifikace právní formy nebudou v nabídce obsaženy. 

 

1. Smluvní strany 

Kupující : 
Kupující: 
Zastoupena: 
Sídlo firmy: 
I O: 
DI : 
OR 

a 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 25 z 43 

2. P edm t smlouvy - zboží 
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží: 
• Dodávka jednoho kusu technologického za ízení:  

o Obchodní název:  ………………………………………………………………… 
o Typové ozna ení: ………………………………………………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1 – samostatná ást .2 doplní 

ú astník 

 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží v . p íslušenství spl uje obecn  závazné požadavky na BOZP,PO a p i práci. 
 

P edm tem dodávky také je: 
• veškeré p íslušenství nutné nebo obvyklé k jeho ádnému užívání 
• doprava do sídla zadavatele, 
• montáž a instalace strojního a technologického vybavení, 
• uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
• bezplatný servis a opravy po dobu dodavatelem poskytnuté záruky za jakost. 
• dodávka návod  k obsluze v eském nebo anglickém jazyce v 1 v elektronické verzi 
• likvidace odpad , vzniklých v souvislosti s realizací výroby, dodávky, montáže a uvedení do 
provozu, 
• p edání záru ních list  a ostatních doklad  v eském jazyce. 

Podrobná technická specifikace je uvedena v p íloze . 1.2 Požadované technické 
technologického za ízení, která je nedílnou sou ástí této smlouvy. Zboží musí ve všech 
parametrech odpovídat technické specifikace uvedené v p íloze . 1.2. 

3. Doba a místo pln ní: 
Doba pln ní: 

Prodávající se zavazuje p edat p edm t kupní smlouvy kupujícímu takto: 
• Technologické za ízení blíže specifikováno touto kupní smlouvou do 90-ti kalendá ních dn  od uzav ení této 

kupní smlouvy. 
Prodávající má právo dodat p edm t kupní smlouvy p ed výše uvedenou dobou pln ní, avšak kupující není 

povinen uhradit kupní cenu dle l. 4 této smlouvy d íve, než nastane doba pln ní v l. 3 této smlouvy stanovená 

Místo pln ní: 
Místo pln ní zakázky: Technologické centrum K N, Cejl 480/12, 602 00 Brno 

Organizace dodávky zboží 
Kompletní p ejímku zboží, dokumentaci, servis celku a zaškolení zabezpe uje: (doplní kupující v den podpisu sml.) 

Kompletní dodávku zboží, dokumentaci a zaškolení zabezpe uje: 
Kontaktní osoba:   ………………………… 
Adresa:     ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text doplní ú astník do smlouvy p edložené v nabídce. 
 
Zaškolení: 

Prodávající poskytne kupujícímu zaškolení v tomto rozsahu: 
a) praktické proškolení osádek a pracovník  ízení provozu (pro pokrytí vícesm nného provozu) v míst  

kupujícího (b žné provozní úkony, údržba, identifikace možných závad, drobné opravy apod.). 

4. Cena - Platební podmínky: 
1 Cena zboží dle l. 2 této smlouvy 

cena bez DPH 
v …. 

Cena a sazba DPH cena v etn  DPH v …. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 26 z 43 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text pro nabízené pln ní doplní ú astník v p edepsaném len ní podle vlastní 

kalkulace vycházející z požadavk  Kupujícího na zboží specifikované v p íloze . 1 této smlouvy. 

Cena celkem je nejvýše p ípustná a nep ekro itelná za spln ní celého p edm tu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, 
rizika, zisk a finan ní vlivy (nap . inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci ve ejné zakázky na p edm tné zboží. 

Cena servisu a veškerých náklad  spojených s úkony uvedenými v l. 7 této smlouvy po celou záru ní dobu. 

Na základ  výzvy k odb ru p edm tu pln ní, bude po protokolárním p edání a p evzetí zboží mezi prodávajícím a 
kupujícím vystavena faktura, která bude obsahovat veškeré náležitosti da ového dokladu dle obecn  závazných právních 
p edpis . Zboží bude kupujícím uhrazeno takto: 

- 100 % po bezvadném p evzetí zboží a zaškolení obsluhy od prodávajícího  

Splatnost faktury prodávajícího je 30 dn  ode dne, kdy byla kupujícímu doru ena. Ve sporných p ípadech se má za to, že 
došla t etí den po odeslání prodávajícím. Datem úhrady se rozumí datum odepsání ástky z ú tu kupujícího. 

Právo na zaplacení zboží dodané dle této smlouvy vzniká prodávajícímu ádným spln ním jeho závazku - bezvadným 
p edáním zboží v souladu s touto smlouvou. 

Na faktu e musí být jednozna n  patrná souvislost s projektem, ze kterého je za ízení placeno, tzn. že na da ovém dokladu 
musí být dále uvedeno: hrazeno z projektu s názvem K N - Technologické centrum pro zkoušení nábytku - 
CZ.01.1.02/0.0/0.0 /19_313/0018780 realizovaného v rámci opera ního programu OP PIK - Spolupráce – Klastry – 
Infrastruktura, v rámci prioritní osy PO -1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“ 

5. P edání a p evzetí zboží 
Prodávající vyzve kupujícího písemn  k p evzetí zboží minimáln  dva týdny p ed termínem p edání. 

Zboží bude p edáno v bezvadném stavu na základ  p edávacího protokolu po provedení zkoušek v míst  pln ní. 

Zboží nelze považovat za bezvadné, pokud nebudou spln ny všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 

6. Sankce za porušení smluvních vztah  

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn n požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení 
ve výši dle platných právních p edpis . Úrok z prodlení pokrývá p ípadnou škodu zp sobenou prodávajícímu v souvislosti 
s prodlením kupujícího se zaplacením ádn  vystavené faktury prodávajícího. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek dodat zboží ádn  - v bezvadném stavu a v as, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokuty ve výši 4400,- K  za každý jednotlivý den prodlení prodávajícího, a to až do doby dokon ení a p edání a p evzetí 
zboží, nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy v d sledku odstoupení kupujícího od 
této smlouvy a prodávající se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto lánku smlouvy není dot eno právo kupujícího na náhradu škody 
související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, s níž je spojeno právo kupujícího požadovat zaplacení smluvní 
pokuty. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek odstranit vadu zboží v rámci záru ního servisu dle l. 7. této smlouvy ve sjednané lh t  
pro odstran ní vady zboží, je Kupující oprávn n požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 6 000,- K  
za každý zapo atý den prodlení prodávajícího s odstran ním vady zboží a prodávající se zavazuje takto požadovanou 
smluvní pokutu zaplatit. 

Nep edloží-li prodávající originál nebo kopii dokladu prokazující, že je v souladu s l. 9 ádn  pojišt n kdykoliv je k tomu 
povinen, je kupující oprávn n požadovat po prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,- K  a prodávající 
se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody požadované na základ  této smlouvy jsou splatné na písemnou výzvu 
oprávn né smluvní strany doru enou stran  povinné. V p ípad  prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvní 
pokuty nebo náhrady škody je oprávn ná smluvní strana oprávn na ke smluvní pokut  nebo náhrad  škody ú tovat b žný 
úrok z prodlení. 

 

7. Odpov dnost za vady - záruka za jakost 

Prodávající poskytuje záruku na zboží, že toto je v bezvadném stavu a zp sobilé k ádnému užívání v souladu s ú elem dle 
této smlouvy po dobu trvání záru ní doby. Záruka se nevztahuje na vady zp sobené b žným opot ebením nebo nevhodným 
užíváním. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 27 z 43 

Záru ní doba se sjednává po dobu 24 m síc  ode dne p evzetí zboží dle této smlouvy kupujícím. 

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu po dobu b hu záru ní doby za jakost záru ní servis na p edm tné zboží, 
který mimo jiné zahrnuje také provád ní prodávajícím vyžadovaných nebo výrobcem p edepsaných servisních prohlídek 
a údržby, odstra ování vad zboží, které se v pr b hu trvání záru ní doby na zboží vyskytnou. Úkony záru ního servisu se 
prodávající zavazuje poskytovat - na adrese Cejl 480/12, 602 00 Brno (Jihomoravský kraj) 

Všechny vady je prodávající povinen odstranit ve lh t  nejpozd ji do 48 hodin ode dne jejich oznámení. 

Kupující oznamuje vady zboží prost ednictvím kontakt  v této smlouv  uvedených a to bez zbyte ného odkladu po jejich 
zjišt ní. V reklamaci kupující vady popíše, p ípadn  uvede, jak se projevují. 

Vada se považuje za odstran nou, pokud zboží dodané prodávajícím dle této smlouvy je op t jako pln  funk ní p edáno k 
užívání kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zajistit kompletní servis technologického za ízení po ukon ení záru ní doby po dobu 
min. 10 let od ukon ení poskytnuté záruky za jakost prodávajícím. 

Podstatné náležitosti záru ního a pozáru ního servisu: 

Jedná se o služby, které vyžaduje a garantuje výrobce, resp. dodavatel techniky, které p ispívají k zajišt ní bezporuchovosti, 
provozuschopnosti a jakosti daného zboží. Jedná se nap . o inspek ní, diagnostické a opravá ské služby, se izování za ízení 
za ú elem zabezpe ení pot ebné ú innosti, p esnosti a jakosti, o technickou pomoc k zajišt ní bezvadné funk nosti zboží, 
technicko-poradenské innosti pop ípad  instruktáže obsluhy. 

 
8. Odstoupení od smlouvy 
Tuto smlouvu lze zm nit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že prodávající uvedl v nabídce na pln ní p edm tné smlouvy 
informace nebo doklady, které neodpovídají skute nosti a m ly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího ízení. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že zboží reklamoval dle bodu 7. této smlouvy a reklamace nebyla 
vy ešená do 30 dn . 
 
Mimo výše uvedené si smluvní strany sjednávají právo odstoupení kupujícího od této smlouvy z d vodu, že zboží 
nabídnuté prodávajícím kupujícímu k p evzetí nebude spl ovat všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 
 
 
9. Pojišt ní 

Prodávající se zavazuje po dobu záruky dle l. 7 této smlouvy mít uzav enou pojistnou smlouvu mezi pojiš ovnou a 
prodávajícím v postavení pojišt ného na pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou p i výkonu podnikatelské innosti s 
jednorázovým pojistným pln ním minimáln  2 000 000,- K  bez DPH. Spoluú ast na pln ní plynoucího z tohoto pojišt ní 
nesmí být vyšší než 2% pojistné ástky. 

Náklady na pojišt ní nese prodávající a jsou zahrnuty ve sjednané cen  dle l. 4. této smlouvy. 

Prodávající je povinen v pr b hu realizace této zakázky dle této smlouvy a v dob  trvání záruky dle l. 7 této smlouvy 
p edložit kupujícímu doklad prokazující existenci pojišt ní dle odst. 1., a to do 3 dn  ode dne, kdy obdrží výzvu kupujícího. 

Prodávající se zavazuje veškeré pojistné události vzniknuvší v d sledku vadného zboží uplatnit u pojiš ovny bez 
zbyte ného odkladu. 

 

10. Ostatní ujednání 

P íslušné doklady ov ující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány p i p edání p edm tu smlouvy kupujícímu. 

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními zákona .89/2012 Sb., v platném zn ní a dalšími 
obecn  závaznými právními p edpisy eské republiky. 

V p ípad , že prodávající neodstraní závadu ve sjednaném termínu, je kupující oprávn n zadat její odstran ní jinému 
subjektu, aniž by tato skute nost m la vliv na poskytovanou záruku. Skute né náklady na odstran ní vady p efakturuje 
kupující prodávajícímu a prodávající je povinen takto vyú tované náklady kupujícímu uhradit. 

Prodávající souhlasí s možností návšt v kupujícího p i vlastní rozpracovanosti zboží p ípadn  po dohod  i u výrobc  
komponent. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 28 z 43 

Prodávající se zavazuje dodat jako sou ást zboží následující dokumentaci: 

– 1x Návod k použití, obsluze a údržb  s ohledem na bezpe nost práce a ekologii v eském jazyce (bude 
obsahovat zejména provozní pokyny a pokyny k údržb , pokyny k svépomoci, pokyny k interval m a rozsahu 
stanovených kontrol, jednoduché schéma za ízení), 

– Kalibra ní list od AKL  

– P edávací protokol obsahující seznam všech ástí dodaného zboží a dokumentace k za ízení 
 

11. Záv re ná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující. 

Pro ešení spor  smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a zákona . 99/1963 
Sb., ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  ú inného v dob  uzav ení této smlouvy místní p íslušnost v cn  
p íslušného soudu v Brn . 

Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních stran. V p ípad , že je smlouva 
podepisována smluvními stranami v r zném ase, nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji 
podepíše pozd ji. 

Prodávající si je v dom skute nosti, že podle § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ , 
v platném zn ní, je osobou povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. Prodávající se zavazuje, že poskytne 
pot ebné spolup sobení p i výkonu finan ní kontroly a umožní p ístup k pot ebným doklad m v . smluv a souvisejících 
dokument , které podléhají ochran  podle zvláštních právních p edpis  (nap . obchodní tajemství, utajované skute nosti) 

Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 

P ílohy 
P íloha . 1        Podrobná technická specifikace technologického za ízení (vypln ná p íloha . 2.2 ZD) 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

ve        ve 

dne        dne 

………………………………………….   ………………………………….. 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní p ílohu .1,razítko, jméno, funkce a podpis oprávn né osoby ú astníka 

 

 

Konec Obchodních podmínek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 29 z 43 

P íloha . 3.3 Zadávací dokumentace na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ 
– samostatná ást . 3 

 

Obchodní podmínky 

Tyto obchodní podmínky je ú astník povinen zapracovat do návrhu smlouvy p edkládaného jako sou ást 

nabídky na realizaci podlimitní ve ejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek 

nem že ú astník p i zpracování návrhu smlouvy m nit, doplnit je m že pouze v t ch ástech, kde to vyplývá z textu 

obchodních podmínek nebo jiné ásti zadávací dokumentace. 

Kupní smlouva 

Klastr eských nábytká , družstvo 
Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
Cejl 480/12, 602 00 Brno 
27695077 
CZ27695077 
Krajský soud v Brn  oddíl Dr, vložka 4320 

Prodávající : 
Prodávající:    ………………………… 
Zastoupena:    ………………………… 
Sídlo firmy:    ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 
I :     ………………………… 
DI :     ………………………… 
Bankovní spojení:   ………………………… 

íslo ú tu:    ………………………… 
Registrace:    ………………………… 
(dále jen prodávající) 
 

uzav ely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, dle výsledku zadávacího ízení na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku 
– 3. etapa_1“ – samostatná ást . 3 zakázky. 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ - samostatná ást . 3 doplní ú astník pouze ty údaje, které 

se vztahují k charakteru jeho právní formy, ostatní varianty specifikace právní formy nebudou v nabídce obsaženy. 

 

1. Smluvní strany 

Kupující : 
Kupující: 
Zastoupena: 
Sídlo firmy: 
I O: 
DI : 
OR 

a 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 30 z 43 

2. P edm t smlouvy - zboží 
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží: 
• Dodávka jednoho kusu technologického za ízení:  

o Obchodní název:  ………………………………………………………………… 
o Typové ozna ení: ………………………………………………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1 - samostatná ást . 3 doplní 

ú astník. 

 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží v . p íslušenství spl uje obecn  závazné požadavky na BOZP, PO a p i práci. 
 

P edm tem dodávky také je: 
• veškeré p íslušenství nutné nebo obvyklé k jeho ádnému užívání 
• doprava do sídla zadavatele, 
• montáž a instalace strojního a technologického vybavení, 
• uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
• bezplatný servis a opravy po dobu dodavatelem poskytnuté záruky za jakost. 
• dodávka návod  k obsluze v eském nebo anglickém jazyce v 1 v elektronické verzi 
• likvidace odpad , vzniklých v souvislosti s realizací výroby, dodávky, montáže a uvedení do  
provozu, 
• p edání záru ních list  a ostatních doklad  v eském jazyce. 

Podrobná technická specifikace je uvedena v p íloze . 1 Požadované technické 
technologického za ízení, která je nedílnou sou ástí této smlouvy. Zboží musí ve všech 
parametrech odpovídat technické specifikace uvedené v p íloze . 1. 

3. Doba a místo pln ní: 
Doba pln ní: 

Prodávající se zavazuje p edat p edm t kupní smlouvy kupujícímu takto: 
Technologické za ízení blíže specifikováno touto kupní smlouvou do 90-ti kalendá ních dn  od uzav ení této 

kupní smlouvy. 
Prodávající má právo dodat p edm t kupní smlouvy p ed výše uvedenou dobou pln ní, avšak kupující není 

povinen uhradit kupní cenu dle l. 4 této smlouvy d íve, než nastane doba pln ní v l. 3 této smlouvy stanovená 

Místo pln ní: 
Místo pln ní zakázky: Technologické centrum K N, Cejl 480/12, 602 00 Brno 

Organizace dodávky zboží 
Kompletní p ejímku zboží, dokumentaci, servis celku a zaškolení zabezpe uje: (doplní kupující v den podpisu sml.) 

Kompletní dodávku zboží, dokumentaci a zaškolení zabezpe uje: 
Kontaktní osoba:   ………………………… 
Adresa:     ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text doplní ú astník do smlouvy p edložené v nabídce. 
 
Zaškolení: 

Prodávající poskytne kupujícímu zaškolení v tomto rozsahu: 
a) praktické proškolení osádek a pracovník  ízení provozu (pro pokrytí vícesm nného provozu) v míst  

kupujícího (b žné provozní úkony, údržba, identifikace možných závad, drobné opravy apod.). 

4. Cena - Platební podmínky: 
1 Cena zboží dle l. 2 této smlouvy 

cena bez DPH 
v …. 

Cena a sazba DPH cena v etn  DPH v …. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 31 z 43 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text pro nabízené pln ní doplní ú astník v p edepsaném len ní podle vlastní 

kalkulace vycházející z požadavk  Kupujícího na zboží specifikované v p íloze . 1 této smlouvy. 

Cena celkem je nejvýše p ípustná a nep ekro itelná za spln ní celého p edm tu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, 
rizika, zisk a finan ní vlivy (nap . inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci ve ejné zakázky na p edm tné zboží. 

Cena servisu a veškerých náklad  spojených s úkony uvedenými v l. 7 této smlouvy po celou záru ní dobu. 

Na základ  výzvy k odb ru p edm tu pln ní, bude po protokolárním p edání, p evzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím 
a po uplynutí doby minimáln  jednoho m síce od dodání (provozní ov ení dodaného zkušebního za ízení a p íslušenství 
u kupujícího) vystavena faktura, která bude obsahovat veškeré náležitosti da ového dokladu dle obecn  závazných 
právních p edpis . Zboží bude kupujícím uhrazeno takto: 

- 100 % po bezvadném p evzetí zboží, zaškolení obsluhy od prodávajícího a po uplynutí doby 
minimáln  jednoho m síce od dodání (provozní ov ení dodaného zkušebního za ízení a 
p íslušenství u kupujícího) 
 

Splatnost faktury prodávajícího je 30 dn  ode dne, kdy byla kupujícímu doru ena. Ve sporných p ípadech se má za to, že 
došla t etí den po odeslání prodávajícím. Datem úhrady se rozumí datum odepsání ástky z ú tu kupujícího. 

Právo na zaplacení zboží dodané dle této smlouvy vzniká prodávajícímu ádným spln ním jeho závazku - bezvadným 
p edáním zboží v souladu s touto smlouvou. 

Na faktu e musí být jednozna n  patrná souvislost s projektem, ze kterého je za ízení placeno, tzn. že na da ovém dokladu 
musí být dále uvedeno: hrazeno z projektu s názvem K N - Technologické centrum pro zkoušení nábytku - 
CZ.01.1.02/0.0/0.0 /19_313/0018780 realizovaného v rámci opera ního programu OP PIK - Spolupráce – Klastry – 
Infrastruktura, v rámci prioritní osy PO -1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“ 

5. P edání a p evzetí zboží 
Prodávající vyzve kupujícího písemn  k p evzetí zboží minimáln  dva týdny p ed termínem p edání. 

Zboží bude p edáno v bezvadném stavu na základ  p edávacího protokolu po provedení zkoušek v míst  pln ní. 

Zboží nelze považovat za bezvadné, pokud nebudou spln ny všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 

6. Sankce za porušení smluvních vztah  

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn n požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení 
ve výši dle platných právních p edpis . Úrok z prodlení pokrývá p ípadnou škodu zp sobenou prodávajícímu v souvislosti 
s prodlením kupujícího se zaplacením ádn  vystavené faktury prodávajícího. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek dodat zboží ádn  - v bezvadném stavu a v as, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokuty ve výši 4400,- K  za každý jednotlivý den prodlení prodávajícího, a to až do doby dokon ení a p edání a p evzetí 
zboží, nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy v d sledku odstoupení kupujícího od 
této smlouvy a prodávající se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto lánku smlouvy není dot eno právo kupujícího na náhradu škody 
související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, s níž je spojeno právo kupujícího požadovat zaplacení smluvní 
pokuty. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek odstranit vadu zboží v rámci záru ního servisu dle l. 7. této smlouvy ve sjednané lh t  
pro odstran ní vady zboží, je Kupující oprávn n požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 6 000,- K  
za každý zapo atý den prodlení prodávajícího s odstran ním vady zboží a prodávající se zavazuje takto požadovanou 
smluvní pokutu zaplatit. 

Nep edloží-li prodávající originál nebo kopii dokladu prokazující, že je v souladu s l. 9 ádn  pojišt n kdykoliv je k tomu 
povinen, je kupující oprávn n požadovat po prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,- K  a prodávající 
se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody požadované na základ  této smlouvy jsou splatné na písemnou výzvu 
oprávn né smluvní strany doru enou stran  povinné. V p ípad  prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvní 
pokuty nebo náhrady škody je oprávn ná smluvní strana oprávn na ke smluvní pokut  nebo náhrad  škody ú tovat b žný 
úrok z prodlení. 

 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 32 z 43 

7. Odpov dnost za vady - záruka za jakost 

Prodávající poskytuje záruku na zboží, že toto je v bezvadném stavu a zp sobilé k ádnému užívání v souladu s ú elem dle 
této smlouvy po dobu trvání záru ní doby. Záruka se nevztahuje na vady zp sobené b žným opot ebením nebo nevhodným 
užíváním. 

Záru ní doba se sjednává po dobu 24 m síc  ode dne p evzetí zboží dle této smlouvy kupujícím. 

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu po dobu b hu záru ní doby za jakost záru ní servis na p edm tné zboží, 
který mimo jiné zahrnuje také provád ní prodávajícím vyžadovaných nebo výrobcem p edepsaných servisních prohlídek 
a údržby, odstra ování vad zboží, které se v pr b hu trvání záru ní doby na zboží vyskytnou. Úkony záru ního servisu se 
prodávající zavazuje poskytovat - na adrese Cejl 480/12, 602 00 Brno (Jihomoravský kraj) 

Všechny vady je prodávající povinen odstranit ve lh t  nejpozd ji do 48 hodin ode dne jejich oznámení. 

Kupující oznamuje vady zboží prost ednictvím kontakt  v této smlouv  uvedených a to bez zbyte ného odkladu po jejich 
zjišt ní. V reklamaci kupující vady popíše, p ípadn  uvede, jak se projevují. 

Vada se považuje za odstran nou, pokud zboží dodané prodávajícím dle této smlouvy je op t jako pln  funk ní p edáno k 
užívání kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zajistit kompletní servis technologického za ízení po ukon ení záru ní doby po dobu 
min. 10 let od ukon ení poskytnuté záruky za jakost prodávajícím. 

Podstatné náležitosti záru ního a pozáru ního servisu: 

Jedná se o služby, které vyžaduje a garantuje výrobce, resp. dodavatel techniky, které p ispívají k zajišt ní bezporuchovosti, 
provozuschopnosti a jakosti daného zboží. Jedná se nap . o inspek ní, diagnostické a opravá ské služby, se izování za ízení 
za ú elem zabezpe ení pot ebné ú innosti, p esnosti a jakosti, o technickou pomoc k zajišt ní bezvadné funk nosti zboží, 
technicko-poradenské innosti pop ípad  instruktáže obsluhy. 

 
8. Odstoupení od smlouvy 
Tuto smlouvu lze zm nit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že prodávající uvedl v nabídce na pln ní p edm tné smlouvy 
informace nebo doklady, které neodpovídají skute nosti a m ly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího ízení. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že zboží reklamoval dle bodu 7. této smlouvy a reklamace nebyla 
vy ešená do 30 dn . 
 
Mimo výše uvedené si smluvní strany sjednávají právo odstoupení kupujícího od této smlouvy z d vodu, že zboží 
nabídnuté prodávajícím kupujícímu k p evzetí nebude spl ovat všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 
 
 
9. Pojišt ní 

Prodávající se zavazuje po dobu záruky dle l. 7 této smlouvy mít uzav enou pojistnou smlouvu mezi pojiš ovnou a 
prodávajícím v postavení pojišt ného na pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou p i výkonu podnikatelské innosti s 
jednorázovým pojistným pln ním minimáln  2 000 000,- K  bez DPH. Spoluú ast na pln ní plynoucího z tohoto pojišt ní 
nesmí být vyšší než 2% pojistné ástky. 

Náklady na pojišt ní nese prodávající a jsou zahrnuty ve sjednané cen  dle l. 4. této smlouvy. 

Prodávající je povinen v pr b hu realizace této zakázky dle této smlouvy a v dob  trvání záruky dle l. 7 této smlouvy 
p edložit kupujícímu doklad prokazující existenci pojišt ní dle odst. 1., a to do 3 dn  ode dne, kdy obdrží výzvu kupujícího. 

Prodávající se zavazuje veškeré pojistné události vzniknuvší v d sledku vadného zboží uplatnit u pojiš ovny bez 
zbyte ného odkladu. 

 

10. Ostatní ujednání 

P íslušné doklady ov ující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány p i p edání p edm tu smlouvy kupujícímu. 

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními zákona .89/2012 Sb., v platném zn ní a dalšími 
obecn  závaznými právními p edpisy eské republiky. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 33 z 43 

V p ípad , že prodávající neodstraní závadu ve sjednaném termínu, je kupující oprávn n zadat její odstran ní jinému 
subjektu, aniž by tato skute nost m la vliv na poskytovanou záruku. Skute né náklady na odstran ní vady p efakturuje 
kupující prodávajícímu a prodávající je povinen takto vyú tované náklady kupujícímu uhradit. 

Prodávající souhlasí s možností návšt v kupujícího p i vlastní rozpracovanosti zboží p ípadn  po dohod  i u výrobc  
komponent. 

Prodávající se zavazuje dodat jako sou ást zboží následující dokumentaci: 

– 1x Návod k použití, obsluze a údržb  s ohledem na bezpe nost práce a ekologii v eském jazyce (bude obsahovat 
zejména provozní pokyny a pokyny k údržb , pokyny k svépomoci, pokyny k interval m a rozsahu stanovených 
kontrol, jednoduché schéma za ízení); 

– Kalibra ní list od AKL podle normy EN ISO/IEC 17025; 

– Software na p enosném médiu (CD, USB flash disk); 

– P edávací protokol obsahující seznam všech ástí dodaného zboží a dokumentace k za ízení. 
 

11. Záv re ná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující. 

Pro ešení spor  smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a zákona . 99/1963 
Sb., ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  ú inného v dob  uzav ení této smlouvy místní p íslušnost v cn  
p íslušného soudu v Brn . 

Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních stran. V p ípad , že je smlouva 
podepisována smluvními stranami v r zném ase, nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji 
podepíše pozd ji. 

Prodávající si je v dom skute nosti, že podle § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ , 
v platném zn ní, je osobou povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. Prodávající se zavazuje, že poskytne 
pot ebné spolup sobení p i výkonu finan ní kontroly a umožní p ístup k pot ebným doklad m v . smluv a souvisejících 
dokument , které podléhají ochran  podle zvláštních právních p edpis  (nap . obchodní tajemství, utajované skute nosti) 

Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 

P ílohy 
P íloha . 1        Podrobná technická specifikace technologického za ízení (vypln ná p íloha . 2.3 ZD) 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

ve        ve 

dne        dne 

………………………………………….   ………………………………….. 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní p ílohu .1,razítko, jméno, funkce a podpis oprávn né osoby ú astníka 

 

 

Konec Obchodních podmínek 

 
 
 
 
 
 
 
 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 34 z 43 

P íloha . 3.4 Zadávací dokumentace na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ 
– samostatná ást . 4 

 

Obchodní podmínky 

Tyto obchodní podmínky je ú astník povinen zapracovat do návrhu smlouvy p edkládaného jako sou ást 

nabídky na realizaci podlimitní ve ejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek 

nem že ú astník p i zpracování návrhu smlouvy m nit, doplnit je m že pouze v t ch ástech, kde to vyplývá z textu 

obchodních podmínek nebo jiné ásti zadávací dokumentace. 

Kupní smlouva 

Klastr eských nábytká , družstvo 
Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
Cejl 480/12, 602 00 Brno 
27695077 
CZ27695077 
Krajský soud v Brn  oddíl Dr, vložka 4320 

Prodávající : 
Prodávající:    ………………………… 
Zastoupena:    ………………………… 
Sídlo firmy:    ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 
I :     ………………………… 
DI :     ………………………… 
Bankovní spojení:   ………………………… 

íslo ú tu:    ………………………… 
Registrace:    ………………………… 
(dále jen prodávající) 
 

uzav ely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, dle výsledku zadávacího ízení na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku 
– 3. etapa_1“ – samostatná ást . 4 zakázky. 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ - samostatná ást . 4 doplní ú astník pouze ty údaje, které 

se vztahují k charakteru jeho právní formy, ostatní varianty specifikace právní formy nebudou v nabídce obsaženy. 

 

1. Smluvní strany 

Kupující : 
Kupující: 
Zastoupena: 
Sídlo firmy: 
I O: 
DI : 
OR 

a 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 35 z 43 

2. P edm t smlouvy - zboží 
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží: 
• Dodávka jednoho kusu technologického za ízení:  

o Obchodní název:  ………………………………………………………………… 
o Typové ozna ení: ………………………………………………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1 - samostatná ást . 4 doplní 

ú astník. 

 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží v . p íslušenství spl uje obecn  závazné požadavky na BOZP, PO a p i práci. 
 

P edm tem dodávky také je: 
• veškeré p íslušenství nutné nebo obvyklé k jeho ádnému užívání 
• doprava do sídla zadavatele, 
• montáž a instalace strojního a technologického vybavení, 
• uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
• bezplatný servis a opravy po dobu dodavatelem poskytnuté záruky za jakost. 
• dodávka návod  k obsluze v eském nebo anglickém jazyce v 1 v elektronické verzi 
• likvidace odpad , vzniklých v souvislosti s realizací výroby, dodávky, montáže a uvedení do  
provozu, 
• p edání záru ních list  a ostatních doklad  v eském jazyce. 

Podrobná technická specifikace je uvedena v p íloze . 1 Požadované technické 
technologického za ízení, která je nedílnou sou ástí této smlouvy. Zboží musí ve všech 
parametrech odpovídat technické specifikace uvedené v p íloze . 1. 

3. Doba a místo pln ní: 
Doba pln ní: 

Prodávající se zavazuje p edat p edm t kupní smlouvy kupujícímu takto: 
Technologické za ízení blíže specifikováno touto kupní smlouvou do 90-ti kalendá ních dn  od uzav ení této 

kupní smlouvy. 
Prodávající má právo dodat p edm t kupní smlouvy p ed výše uvedenou dobou pln ní, avšak kupující není 

povinen uhradit kupní cenu dle l. 4 této smlouvy d íve, než nastane doba pln ní v l. 3 této smlouvy stanovená 

Místo pln ní: 
Místo pln ní zakázky: Technologické centrum K N, Cejl 480/12, 602 00 Brno 

Organizace dodávky zboží 
Kompletní p ejímku zboží, dokumentaci, servis celku a zaškolení zabezpe uje: (doplní kupující v den podpisu sml.) 

Kompletní dodávku zboží, dokumentaci a zaškolení zabezpe uje: 
Kontaktní osoba:   ………………………… 
Adresa:     ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text doplní ú astník do smlouvy p edložené v nabídce. 
 
Zaškolení: 

Prodávající poskytne kupujícímu zaškolení v tomto rozsahu: 
a) praktické proškolení osádek a pracovník  ízení provozu (pro pokrytí vícesm nného provozu) v míst  

kupujícího (b žné provozní úkony, údržba, identifikace možných závad, drobné opravy apod.). 

4. Cena - Platební podmínky: 
1 Cena zboží dle l. 2 této smlouvy 

cena bez DPH 
v …. 

Cena a sazba DPH cena v etn  DPH v …. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 36 z 43 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text pro nabízené pln ní doplní ú astník v p edepsaném len ní podle vlastní 

kalkulace vycházející z požadavk  Kupujícího na zboží specifikované v p íloze . 1 této smlouvy. 

Cena celkem je nejvýše p ípustná a nep ekro itelná za spln ní celého p edm tu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, 
rizika, zisk a finan ní vlivy (nap . inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci ve ejné zakázky na p edm tné zboží. 

Cena servisu a veškerých náklad  spojených s úkony uvedenými v l. 7 této smlouvy po celou záru ní dobu. 

Na základ  výzvy k odb ru p edm tu pln ní, bude po protokolárním p edání a p evzetí zboží mezi prodávajícím a 
kupujícím vystavena faktura, která bude obsahovat veškeré náležitosti da ového dokladu dle obecn  závazných právních 
p edpis . Zboží bude kupujícím uhrazeno takto: 

- 100 % po bezvadném p evzetí zboží a zaškolení obsluhy od prodávajícího  

Splatnost faktury prodávajícího je 30 dn  ode dne, kdy byla kupujícímu doru ena. Ve sporných p ípadech se má za to, že 
došla t etí den po odeslání prodávajícím. Datem úhrady se rozumí datum odepsání ástky z ú tu kupujícího. 

Právo na zaplacení zboží dodané dle této smlouvy vzniká prodávajícímu ádným spln ním jeho závazku - bezvadným 
p edáním zboží v souladu s touto smlouvou. 

Na faktu e musí být jednozna n  patrná souvislost s projektem, ze kterého je za ízení placeno, tzn. že na da ovém dokladu 
musí být dále uvedeno: hrazeno z projektu s názvem K N - Technologické centrum pro zkoušení nábytku - 
CZ.01.1.02/0.0/0.0 /19_313/0018780 realizovaného v rámci opera ního programu OP PIK - Spolupráce – Klastry – 
Infrastruktura, v rámci prioritní osy PO -1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“ 

5. P edání a p evzetí zboží 
Prodávající vyzve kupujícího písemn  k p evzetí zboží minimáln  dva týdny p ed termínem p edání. 

Zboží bude p edáno v bezvadném stavu na základ  p edávacího protokolu po provedení zkoušek v míst  pln ní. 

Zboží nelze považovat za bezvadné, pokud nebudou spln ny všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 

6. Sankce za porušení smluvních vztah  

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn n požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení 
ve výši dle platných právních p edpis . Úrok z prodlení pokrývá p ípadnou škodu zp sobenou prodávajícímu v souvislosti 
s prodlením kupujícího se zaplacením ádn  vystavené faktury prodávajícího. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek dodat zboží ádn  - v bezvadném stavu a v as, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokuty ve výši 4400,- K  za každý jednotlivý den prodlení prodávajícího, a to až do doby dokon ení a p edání a p evzetí 
zboží, nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy v d sledku odstoupení kupujícího od 
této smlouvy a prodávající se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto lánku smlouvy není dot eno právo kupujícího na náhradu škody 
související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, s níž je spojeno právo kupujícího požadovat zaplacení smluvní 
pokuty. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek odstranit vadu zboží v rámci záru ního servisu dle l. 7. této smlouvy ve sjednané lh t  
pro odstran ní vady zboží, je Kupující oprávn n požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 6 000,- K  
za každý zapo atý den prodlení prodávajícího s odstran ním vady zboží a prodávající se zavazuje takto požadovanou 
smluvní pokutu zaplatit. 

Nep edloží-li prodávající originál nebo kopii dokladu prokazující, že je v souladu s l. 9 ádn  pojišt n kdykoliv je k tomu 
povinen, je kupující oprávn n požadovat po prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,- K  a prodávající 
se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody požadované na základ  této smlouvy jsou splatné na písemnou výzvu 
oprávn né smluvní strany doru enou stran  povinné. V p ípad  prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvní 
pokuty nebo náhrady škody je oprávn ná smluvní strana oprávn na ke smluvní pokut  nebo náhrad  škody ú tovat b žný 
úrok z prodlení. 

 

7. Odpov dnost za vady - záruka za jakost 

Prodávající poskytuje záruku na zboží, že toto je v bezvadném stavu a zp sobilé k ádnému užívání v souladu s ú elem dle 
této smlouvy po dobu trvání záru ní doby. Záruka se nevztahuje na vady zp sobené b žným opot ebením nebo nevhodným 
užíváním. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 37 z 43 

Záru ní doba se sjednává po dobu 24 m síc  ode dne p evzetí zboží dle této smlouvy kupujícím. 

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu po dobu b hu záru ní doby za jakost záru ní servis na p edm tné zboží, 
který mimo jiné zahrnuje také provád ní prodávajícím vyžadovaných nebo výrobcem p edepsaných servisních prohlídek 
a údržby, odstra ování vad zboží, které se v pr b hu trvání záru ní doby na zboží vyskytnou. Úkony záru ního servisu se 
prodávající zavazuje poskytovat - na adrese Cejl 480/12, 602 00 Brno (Jihomoravský kraj) 

Všechny vady je prodávající povinen odstranit ve lh t  nejpozd ji do 48 hodin ode dne jejich oznámení. 

Kupující oznamuje vady zboží prost ednictvím kontakt  v této smlouv  uvedených a to bez zbyte ného odkladu po jejich 
zjišt ní. V reklamaci kupující vady popíše, p ípadn  uvede, jak se projevují. 

Vada se považuje za odstran nou, pokud zboží dodané prodávajícím dle této smlouvy je op t jako pln  funk ní p edáno k 
užívání kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zajistit kompletní servis technologického za ízení po ukon ení záru ní doby po dobu 
min. 10 let od ukon ení poskytnuté záruky za jakost prodávajícím. 

Podstatné náležitosti záru ního a pozáru ního servisu: 

Jedná se o služby, které vyžaduje a garantuje výrobce, resp. dodavatel techniky, které p ispívají k zajišt ní bezporuchovosti, 
provozuschopnosti a jakosti daného zboží. Jedná se nap . o inspek ní, diagnostické a opravá ské služby, se izování za ízení 
za ú elem zabezpe ení pot ebné ú innosti, p esnosti a jakosti, o technickou pomoc k zajišt ní bezvadné funk nosti zboží, 
technicko-poradenské innosti pop ípad  instruktáže obsluhy. 

 
8. Odstoupení od smlouvy 
Tuto smlouvu lze zm nit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že prodávající uvedl v nabídce na pln ní p edm tné smlouvy 
informace nebo doklady, které neodpovídají skute nosti a m ly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího ízení. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že zboží reklamoval dle bodu 7. této smlouvy a reklamace nebyla 
vy ešená do 30 dn . 
 
Mimo výše uvedené si smluvní strany sjednávají právo odstoupení kupujícího od této smlouvy z d vodu, že zboží 
nabídnuté prodávajícím kupujícímu k p evzetí nebude spl ovat všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 
 
 
9. Pojišt ní 

Prodávající se zavazuje po dobu záruky dle l. 7 této smlouvy mít uzav enou pojistnou smlouvu mezi pojiš ovnou a 
prodávajícím v postavení pojišt ného na pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou p i výkonu podnikatelské innosti s 
jednorázovým pojistným pln ním minimáln  2 000 000,- K  bez DPH. Spoluú ast na pln ní plynoucího z tohoto pojišt ní 
nesmí být vyšší než 2% pojistné ástky. 

Náklady na pojišt ní nese prodávající a jsou zahrnuty ve sjednané cen  dle l. 4. této smlouvy. 

Prodávající je povinen v pr b hu realizace této zakázky dle této smlouvy a v dob  trvání záruky dle l. 7 této smlouvy 
p edložit kupujícímu doklad prokazující existenci pojišt ní dle odst. 1., a to do 3 dn  ode dne, kdy obdrží výzvu kupujícího. 

Prodávající se zavazuje veškeré pojistné události vzniknuvší v d sledku vadného zboží uplatnit u pojiš ovny bez 
zbyte ného odkladu. 

 

10. Ostatní ujednání 

P íslušné doklady ov ující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány p i p edání p edm tu smlouvy kupujícímu. 

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními zákona .89/2012 Sb., v platném zn ní a dalšími 
obecn  závaznými právními p edpisy eské republiky. 

V p ípad , že prodávající neodstraní závadu ve sjednaném termínu, je kupující oprávn n zadat její odstran ní jinému 
subjektu, aniž by tato skute nost m la vliv na poskytovanou záruku. Skute né náklady na odstran ní vady p efakturuje 
kupující prodávajícímu a prodávající je povinen takto vyú tované náklady kupujícímu uhradit. 

Prodávající souhlasí s možností návšt v kupujícího p i vlastní rozpracovanosti zboží p ípadn  po dohod  i u výrobc  



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 38 z 43 

komponent. 

Prodávající se zavazuje dodat jako sou ást zboží následující dokumentaci: 

– 1x Návod k použití, obsluze a údržb  s ohledem na bezpe nost práce a ekologii v eském jazyce (bude obsahovat 
zejména provozní pokyny a pokyny k údržb , pokyny k svépomoci, pokyny k interval m a rozsahu stanovených 
kontrol, jednoduché schéma za ízení); 

– Kalibra ní list;  

– P edávací protokol obsahující seznam všech ástí dodaného zboží a dokumentace k za ízení. 
 

11. Záv re ná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující. 

Pro ešení spor  smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a zákona . 99/1963 
Sb., ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  ú inného v dob  uzav ení této smlouvy místní p íslušnost v cn  
p íslušného soudu v Brn . 

Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních stran. V p ípad , že je smlouva 
podepisována smluvními stranami v r zném ase, nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji 
podepíše pozd ji. 

Prodávající si je v dom skute nosti, že podle § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ , 
v platném zn ní, je osobou povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. Prodávající se zavazuje, že poskytne 
pot ebné spolup sobení p i výkonu finan ní kontroly a umožní p ístup k pot ebným doklad m v . smluv a souvisejících 
dokument , které podléhají ochran  podle zvláštních právních p edpis  (nap . obchodní tajemství, utajované skute nosti) 

Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 

P ílohy 
P íloha . 1        Podrobná technická specifikace technologického za ízení (vypln ná p íloha . 2.4 ZD) 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

ve        ve 

dne        dne 

………………………………………….   ………………………………….. 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní p ílohu .1,razítko, jméno, funkce a podpis oprávn né osoby ú astníka 

 

 

Konec Obchodních podmínek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 39 z 43 

P íloha . 3.5 Zadávací dokumentace na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ 
– samostatná ást . 5 

 

Obchodní podmínky 

Tyto obchodní podmínky je ú astník povinen zapracovat do návrhu smlouvy p edkládaného jako sou ást 

nabídky na realizaci podlimitní ve ejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek 

nem že ú astník p i zpracování návrhu smlouvy m nit, doplnit je m že pouze v t ch ástech, kde to vyplývá z textu 

obchodních podmínek nebo jiné ásti zadávací dokumentace. 

Kupní smlouva 

Klastr eských nábytká , družstvo 
Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D. p edsedkyn  družstva 
Cejl 480/12, 602 00 Brno 
27695077 
CZ27695077 
Krajský soud v Brn  oddíl Dr, vložka 4320 

Prodávající : 
Prodávající:    ………………………… 
Zastoupena:    ………………………… 
Sídlo firmy:    ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 
I :     ………………………… 
DI :     ………………………… 
Bankovní spojení:   ………………………… 

íslo ú tu:    ………………………… 
Registrace:    ………………………… 
(dále jen prodávající) 
 

uzav ely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, dle výsledku zadávacího ízení na ve ejnou zakázku s názvem „Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku 
– 3. etapa_1“ – samostatná ást . 5 zakázky. 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Zkušební za ízení pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1“ - samostatná ást . 5 doplní ú astník pouze ty údaje, které 

se vztahují k charakteru jeho právní formy, ostatní varianty specifikace právní formy nebudou v nabídce obsaženy. 

 

1. Smluvní strany 

Kupující : 
Kupující: 
Zastoupena: 
Sídlo firmy: 
I O: 
DI : 
OR 

a 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 40 z 43 

2. P edm t smlouvy - zboží 
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží: 
• Dodávka jednoho kusu technologického za ízení:  

o Obchodní název:  ………………………………………………………………… 
o Typové ozna ení: ………………………………………………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p i zpracování návrhu na uzav ení smlouvy, jako sou ásti nabídky na ve ejnou zakázku 

„Technologické centrum pro zkoušení nábytku – 3. etapa_1 - samostatná ást . 5 doplní 

ú astník. 

 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží v . p íslušenství spl uje obecn  závazné požadavky na BOZP, PO a p i práci. 
 

P edm tem dodávky také je: 
• veškeré p íslušenství nutné nebo obvyklé k jeho ádnému užívání 
• doprava do sídla zadavatele, 
• montáž a instalace strojního a technologického vybavení, 
• uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
• bezplatný servis a opravy po dobu dodavatelem poskytnuté záruky za jakost. 
• dodávka návod  k obsluze v eském nebo anglickém jazyce v 1 v elektronické verzi 
• likvidace odpad , vzniklých v souvislosti s realizací výroby, dodávky, montáže a uvedení do  
provozu, 
• p edání záru ních list  a ostatních doklad  v eském jazyce. 

Podrobná technická specifikace je uvedena v p íloze . 1 Požadované technické 
technologického za ízení, která je nedílnou sou ástí této smlouvy. Zboží musí ve všech 
parametrech odpovídat technické specifikace uvedené v p íloze . 1. 

3. Doba a místo pln ní: 
Doba pln ní: 

Prodávající se zavazuje p edat p edm t kupní smlouvy kupujícímu takto: 
Technologické za ízení blíže specifikováno touto kupní smlouvou do 90-ti kalendá ních dn  od uzav ení této 

kupní smlouvy. 
Prodávající má právo dodat p edm t kupní smlouvy p ed výše uvedenou dobou pln ní, avšak kupující není 

povinen uhradit kupní cenu dle l. 4 této smlouvy d íve, než nastane doba pln ní v l. 3 této smlouvy stanovená 

Místo pln ní: 
Místo pln ní zakázky: Technologické centrum K N, Cejl 480/12, 602 00 Brno 

Organizace dodávky zboží 
Kompletní p ejímku zboží, dokumentaci, servis celku a zaškolení zabezpe uje: (doplní kupující v den podpisu sml.) 

Kompletní dodávku zboží, dokumentaci a zaškolení zabezpe uje: 
Kontaktní osoba:   ………………………… 
Adresa:     ………………………… 
Telefon:    ………………………… 
E-mail:     ………………………… 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text doplní ú astník do smlouvy p edložené v nabídce. 
 
Zaškolení: 

Prodávající poskytne kupujícímu zaškolení v tomto rozsahu: 
a) praktické proškolení osádek a pracovník  ízení provozu (pro pokrytí vícesm nného provozu) v míst  

kupujícího (b žné provozní úkony, údržba, identifikace možných závad, drobné opravy apod.). 

4. Cena - Platební podmínky: 
1 Cena zboží dle l. 2 této smlouvy 

cena bez DPH 
v …. 

Cena a sazba DPH cena v etn  DPH v …. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 41 z 43 

Pokyn pro ú astníka: p íslušný text pro nabízené pln ní doplní ú astník v p edepsaném len ní podle vlastní 

kalkulace vycházející z požadavk  Kupujícího na zboží specifikované v p íloze . 1 této smlouvy. 

Cena celkem je nejvýše p ípustná a nep ekro itelná za spln ní celého p edm tu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, 
rizika, zisk a finan ní vlivy (nap . inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci ve ejné zakázky na p edm tné zboží. 

Cena servisu a veškerých náklad  spojených s úkony uvedenými v l. 7 této smlouvy po celou záru ní dobu. 

Na základ  výzvy k odb ru p edm tu pln ní, bude po protokolárním p edání a p evzetí zboží mezi prodávajícím a 
kupujícím vystavena faktura, která bude obsahovat veškeré náležitosti da ového dokladu dle obecn  závazných právních 
p edpis . Zboží bude kupujícím uhrazeno takto: 

- 100 % po bezvadném p evzetí zboží a zaškolení obsluhy od prodávajícího  

Splatnost faktury prodávajícího je 30 dn  ode dne, kdy byla kupujícímu doru ena. Ve sporných p ípadech se má za to, že 
došla t etí den po odeslání prodávajícím. Datem úhrady se rozumí datum odepsání ástky z ú tu kupujícího. 

Právo na zaplacení zboží dodané dle této smlouvy vzniká prodávajícímu ádným spln ním jeho závazku - bezvadným 
p edáním zboží v souladu s touto smlouvou. 

Na faktu e musí být jednozna n  patrná souvislost s projektem, ze kterého je za ízení placeno, tzn. že na da ovém dokladu 
musí být dále uvedeno: hrazeno z projektu s názvem K N - Technologické centrum pro zkoušení nábytku - 
CZ.01.1.02/0.0/0.0 /19_313/0018780 realizovaného v rámci opera ního programu OP PIK - Spolupráce – Klastry – 
Infrastruktura, v rámci prioritní osy PO -1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“ 

5. P edání a p evzetí zboží 
Prodávající vyzve kupujícího písemn  k p evzetí zboží minimáln  dva týdny p ed termínem p edání. 

Zboží bude p edáno v bezvadném stavu na základ  p edávacího protokolu po provedení zkoušek v míst  pln ní. 

Zboží nelze považovat za bezvadné, pokud nebudou spln ny všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 

6. Sankce za porušení smluvních vztah  

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn n požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení 
ve výši dle platných právních p edpis . Úrok z prodlení pokrývá p ípadnou škodu zp sobenou prodávajícímu v souvislosti 
s prodlením kupujícího se zaplacením ádn  vystavené faktury prodávajícího. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek dodat zboží ádn  - v bezvadném stavu a v as, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokuty ve výši 4400,- K  za každý jednotlivý den prodlení prodávajícího, a to až do doby dokon ení a p edání a p evzetí 
zboží, nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy v d sledku odstoupení kupujícího od 
této smlouvy a prodávající se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto lánku smlouvy není dot eno právo kupujícího na náhradu škody 
související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, s níž je spojeno právo kupujícího požadovat zaplacení smluvní 
pokuty. 

Nesplní-li prodávající sv j závazek odstranit vadu zboží v rámci záru ního servisu dle l. 7. této smlouvy ve sjednané lh t  
pro odstran ní vady zboží, je Kupující oprávn n požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 6 000,- K  
za každý zapo atý den prodlení prodávajícího s odstran ním vady zboží a prodávající se zavazuje takto požadovanou 
smluvní pokutu zaplatit. 

Nep edloží-li prodávající originál nebo kopii dokladu prokazující, že je v souladu s l. 9 ádn  pojišt n kdykoliv je k tomu 
povinen, je kupující oprávn n požadovat po prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,- K  a prodávající 
se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody požadované na základ  této smlouvy jsou splatné na písemnou výzvu 
oprávn né smluvní strany doru enou stran  povinné. V p ípad  prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvní 
pokuty nebo náhrady škody je oprávn ná smluvní strana oprávn na ke smluvní pokut  nebo náhrad  škody ú tovat b žný 
úrok z prodlení. 

 

7. Odpov dnost za vady - záruka za jakost 

Prodávající poskytuje záruku na zboží, že toto je v bezvadném stavu a zp sobilé k ádnému užívání v souladu s ú elem dle 
této smlouvy po dobu trvání záru ní doby. Záruka se nevztahuje na vady zp sobené b žným opot ebením nebo nevhodným 
užíváním. 



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 42 z 43 

Záru ní doba se sjednává po dobu 24 m síc  ode dne p evzetí zboží dle této smlouvy kupujícím. 

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu po dobu b hu záru ní doby za jakost záru ní servis na p edm tné zboží, 
který mimo jiné zahrnuje také provád ní prodávajícím vyžadovaných nebo výrobcem p edepsaných servisních prohlídek 
a údržby, odstra ování vad zboží, které se v pr b hu trvání záru ní doby na zboží vyskytnou. Úkony záru ního servisu se 
prodávající zavazuje poskytovat - na adrese Cejl 480/12, 602 00 Brno (Jihomoravský kraj) 

Všechny vady je prodávající povinen odstranit ve lh t  nejpozd ji do 48 hodin ode dne jejich oznámení. 

Kupující oznamuje vady zboží prost ednictvím kontakt  v této smlouv  uvedených a to bez zbyte ného odkladu po jejich 
zjišt ní. V reklamaci kupující vady popíše, p ípadn  uvede, jak se projevují. 

Vada se považuje za odstran nou, pokud zboží dodané prodávajícím dle této smlouvy je op t jako pln  funk ní p edáno k 
užívání kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zajistit kompletní servis technologického za ízení po ukon ení záru ní doby po dobu 
min. 10 let od ukon ení poskytnuté záruky za jakost prodávajícím. 

Podstatné náležitosti záru ního a pozáru ního servisu: 

Jedná se o služby, které vyžaduje a garantuje výrobce, resp. dodavatel techniky, které p ispívají k zajišt ní bezporuchovosti, 
provozuschopnosti a jakosti daného zboží. Jedná se nap . o inspek ní, diagnostické a opravá ské služby, se izování za ízení 
za ú elem zabezpe ení pot ebné ú innosti, p esnosti a jakosti, o technickou pomoc k zajišt ní bezvadné funk nosti zboží, 
technicko-poradenské innosti pop ípad  instruktáže obsluhy. 

 
8. Odstoupení od smlouvy 
Tuto smlouvu lze zm nit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že prodávající uvedl v nabídce na pln ní p edm tné smlouvy 
informace nebo doklady, které neodpovídají skute nosti a m ly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího ízení. 
 
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v p ípad , že zboží reklamoval dle bodu 7. této smlouvy a reklamace nebyla 
vy ešená do 30 dn . 
 
Mimo výše uvedené si smluvní strany sjednávají právo odstoupení kupujícího od této smlouvy z d vodu, že zboží 
nabídnuté prodávajícím kupujícímu k p evzetí nebude spl ovat všechny parametry uvedené v p íloze . 1 této smlouvy. 
 
 
9. Pojišt ní 

Prodávající se zavazuje po dobu záruky dle l. 7 této smlouvy mít uzav enou pojistnou smlouvu mezi pojiš ovnou a 
prodávajícím v postavení pojišt ného na pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou p i výkonu podnikatelské innosti s 
jednorázovým pojistným pln ním minimáln  2 000 000,- K  bez DPH. Spoluú ast na pln ní plynoucího z tohoto pojišt ní 
nesmí být vyšší než 2% pojistné ástky. 

Náklady na pojišt ní nese prodávající a jsou zahrnuty ve sjednané cen  dle l. 4. této smlouvy. 

Prodávající je povinen v pr b hu realizace této zakázky dle této smlouvy a v dob  trvání záruky dle l. 7 této smlouvy 
p edložit kupujícímu doklad prokazující existenci pojišt ní dle odst. 1., a to do 3 dn  ode dne, kdy obdrží výzvu kupujícího. 

Prodávající se zavazuje veškeré pojistné události vzniknuvší v d sledku vadného zboží uplatnit u pojiš ovny bez 
zbyte ného odkladu. 

 

10. Ostatní ujednání 

P íslušné doklady ov ující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány p i p edání p edm tu smlouvy kupujícímu. 

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními zákona .89/2012 Sb., v platném zn ní a dalšími 
obecn  závaznými právními p edpisy eské republiky. 

V p ípad , že prodávající neodstraní závadu ve sjednaném termínu, je kupující oprávn n zadat její odstran ní jinému 
subjektu, aniž by tato skute nost m la vliv na poskytovanou záruku. Skute né náklady na odstran ní vady p efakturuje 
kupující prodávajícímu a prodávající je povinen takto vyú tované náklady kupujícímu uhradit. 

Prodávající souhlasí s možností návšt v kupujícího p i vlastní rozpracovanosti zboží p ípadn  po dohod  i u výrobc  



210323_ZD_RTC_III_I_I  Stránka 43 z 43 

komponent. 

Prodávající se zavazuje dodat jako sou ást zboží následující dokumentaci: 

– 1x Návod k použití, obsluze a údržb  s ohledem na bezpe nost práce a ekologii v eském jazyce (bude obsahovat 
zejména provozní pokyny a pokyny k údržb , pokyny k svépomoci, pokyny k interval m a rozsahu stanovených 
kontrol, jednoduché schéma za ízení); 

– Kalibra ní list;  

– P edávací protokol obsahující seznam všech ástí dodaného zboží a dokumentace k za ízení. 
 

11. Záv re ná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující. 

Pro ešení spor  smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a zákona . 99/1963 
Sb., ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  ú inného v dob  uzav ení této smlouvy místní p íslušnost v cn  
p íslušného soudu v Brn . 

Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních stran. V p ípad , že je smlouva 
podepisována smluvními stranami v r zném ase, nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji 
podepíše pozd ji. 

Prodávající si je v dom skute nosti, že podle § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ , 
v platném zn ní, je osobou povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly. Prodávající se zavazuje, že poskytne 
pot ebné spolup sobení p i výkonu finan ní kontroly a umožní p ístup k pot ebným doklad m v . smluv a souvisejících 
dokument , které podléhají ochran  podle zvláštních právních p edpis  (nap . obchodní tajemství, utajované skute nosti) 

Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 

P ílohy 
P íloha . 1        Podrobná technická specifikace technologického za ízení (vypln ná p íloha . 2.5 ZD) 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

ve        ve 

dne        dne 

………………………………………….   ………………………………….. 

Pokyn pro ú astníka: Ú astník doplní p ílohu .1,razítko, jméno, funkce a podpis oprávn né osoby ú astníka 

 

 

Konec Obchodních podmínek 

 
 

 


